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En önemli ve verimli vazifelerimiz Millî Eğitim işleridir. Millî 

Eğitim işlerinde kesinlikle zafere ulaşmak lâzımdır. Bir milletin gerçek 

kurtuluşu ancak bu suretle olur.  

 

                                                                  Mustafa Kemal ATATÜRK 
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               Değişen ve gelişen dünyamızda her 

alanda yaşanmakta olan gelişmeler, tüm 

bireyler ve kurumlar adına değişimi ve gelişimi 

zorunlu kılmaktadır. Sosyal, ekonomik şartların 

iyileşmesi teknolojik imkanların çok ileri 

düzeylere ulaşması bireylerin kurumlardan 

beklentilerini ve kurumlar arası rekabeti 

arttırmıştır. Ülkemiz geçmişte olduğu gibi 

günümüzde de büyük devlet ve küresel aktör 

olma yolunda gelişme ve değişimleri takip 

ederek emin adımlarla ilerlemektedir. 

Devletimizi oluşturan eden tüm kurum 

ve kuruluşlarımızın mevcut durumlarından daha 

iyi duruma gelmeleri için var olan 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Yasası 

kapsamında yürütülen geleceği planlama 

çalışmaları ilçemizde de hassasiyetle 

yürütülmektedir. Geleceğimizin şekillendiği ve 

gençlerimizi emanet ettiğimiz eğitim 

kurumlarında stratejik planlamanın yapılması, 

ayrı bir önem arz etmektedir. Bu bağlamda 

geleceğimizin teminatı olan çocuklarımıza ve gençlerimize çağdaş, kaliteli, Millî ve manevi değerlerimize 

uygun bir eğitim hizmetinin verilmesi bakımından her türlü gayret ve çabayı ortaya koyan Çaycuma İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemine ait stratejik planı hazırlanmıştır. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 2015-2019 dönemine ait hedeflerinin başarı ile 

gerçekleşmesini, bu plan kapsamında yapılacak çalışmaların ilçemiz, ilimiz ve ülkemiz için hayırlı 

olmasını diliyorum. 

 

                                                                                                                                    

                                                                                                       Serkan KEÇELİ 

                                                                                                  Çaycuma Kaymakamı 

  

 SUNUŞ 
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Geçtiğimiz yüz yılın özellikle 

sonlarına doğru hız kazanan ve günümüzde 

de baş döndüren bir hızla yaşanmakta olan 

bilim ve teknoloji alanındaki yenilikler, 

yaşamın her alanında köklü değişimlere yol 

açmıştır. Yaşanan bu gelişmeler, yönetim 

alanında geleneksel anlayışın yerine insan 

merkezli yeni yönetim anlayışının gelişmesini 

sağlamıştır. Dünyamızda şuan hâkim olan 

yönetim modeli stratejik yönetimdir. Stratejik 

yönetim modeli; insana hizmet odaklı, geniş 

katılımlı, esnek, şeffaf ve bilimsel olması gibi 

özellikleri nedeniyle tercih edilmektedir. 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, ülkemizdeki tüm kamu 

kurum ve kuruluşlarının stratejik yönetim 

modeli ile idare edilmesini zorunlu 

kılmaktadır. Kamu kuruluşlarının geleneksel 

yönetim şekliyle, modern dünya şartlarında 

insanların beklentilerine cevap 

verebilmelerinin mümkün olmadığı 

görülmüştür. Ülkemizde hizmet sunan kamu kurum ve kuruluşlarının yine ülkemizde faaliyet göstermekte 

olan özel kurumlarla rekabet edebilir duruma gelmesi için 5018 sayılı kanun ile iyi bir zemin 

oluşturulmuştur. 

İlçemizin gelişmesi ve değişmesi ile orantılı olarak halkımızın talep ve beklentilerine karşılık 

verebilmek için İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak yenilikçi bir yönetim anlayışı ile hizmetlerimizi 

sürdürmek üzere 2015-2019 stratejik planlama çalışmaları tamamlanmıştır. Stratejik amaçlarımız 

çerçevesinde okul öncesi çağından yetişkin çağındaki tüm yöre insanımızın eğitim öğretim hizmetlerinden 

azami, etkin ve kaliteli bir şekilde yararlanabilmeleri için faaliyetler belirlenmiştir. 

Planlanan faaliyetlerin başarı ile tamamlanabilmesi için başta eğitim çalışanları olmak üzere yöre 

halkımızın ve bütün paydaşlarımızın desteğini bekler, faaliyetlerin yürütülmesinde bizimle yürüyecek olan 

çalışma arkadaşlarımıza başarılar dilerim. 

 

                 Mehmet ÖZDEMİR  

    İlçe Millî Eğitim Müdürü 

GİRİŞ 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 11 
 

 

 

  



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 12 
 

1.2. STRATEJİK PLAN VE HAZIRLIK SÜRECİ 

 
 

 

 10.12.2003 tarih ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanununda yer alan stratejik 

planlamaya ilişkin hükümler 01.01.2005 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 5018 sayılı Kanunda stratejik plan: 

“Kamu idarelerinin orta ve uzun vadeli amaçlarını, temel ilke ve politikalarını, hedef ve 

önceliklerini, performans ölçütlerini, bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak 

dağılımlarını içeren plandır.” (Madde-3)  

“Kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde 

geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 

performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve uygulamanın 

izlemesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlama görevi verilmiştir.” 

(Madde-9) 

Strateji Geliştirme Başkanlığının 2013/26 sayılı Genelgesi 

Bakanlığımız Strateji Geliştirme Başkanlığı 2013/26 sayılı genelgesinde ilçe, okul/kurumlarda 

stratejik plan yapmayı zorunlu kılmış ve bu planlama sürecinde danışmanlık, eğitim, rehberlik 

hizmetlerinin verilmesi için ARGE birimlerini görevlendirmiştir. 

MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlama Programı 

Hazırlık programı, Bakanlık merkez teşkilatı, il/ilçe Millî eğitim müdürlükleri ile okulların ve 

kurumların stratejik planlarının (2015-2019) hazırlık sürecini kapsamaktadır. 

 

 
 

 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik plan çalışmalarında Devlet Planlama Teşkilatının 

Haziran 2006 tarihinde yayımladığı Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu ve MEB 2015-2019 

Stratejik Plan Hazırlama Programı esas alınmıştır.     

        2015–2019 Stratejik Planının hazırlanması, uygulanması ve kurum performans programının 

oluşturulması ile ilgili stratejik planlama koordinasyon görevlerini yerine getirmek için 

görevlendirilmelerin yapılmasının ardından İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu ve 

Stratejik Planlama Ekibi oluşturulmuştur. 

       Zonguldak Millî Eğitim Müdürlüğü ARGE Ekibi tarafından, 2015–2019 Stratejik Plan Hazırlık 

Programının tanıtımı yapmak, plan hazırlama eğitimi vermek ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Durum 

Analizi çalışmalarında yararlanılmak üzere Stratejik Plan Çalıştayı yapılmıştır. Çalıştaya İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünde Stratejik Plandan sorumlu 2 şube müdürü, stratejik plan ekibinde yer alan 2 şef, 71 okul 

müdürü, 11 müdür yardımcısı ve   50 öğretmenin katılımı sağlanmıştır. 

        

  

 

1.1. STRATEJİK PLANIN HUKUKİ DAYANAĞI 
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1.3.PLANLAMA SÜRECİNİN ORGANİZASYONU 

1.4.İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJiK PLAN ÜST KURULU 

1.5. STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ 

 

 
 

 

Stratejik planlama katılımcı anlayış gerektiren yaklaşımıdır. Kuruluş içinde en üst yöneticiden 

başlayarak her kademede çalışanların katılımını gerektirir. Stratejik planlama sürecinde temel aktörlerin 

ve üstlenecekleri işlevlerin belirlenmesi gereklidir. Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik 

planlama sürecine dâhil olan birim, kişi ve gruplar aşağıda yer almaktadır: 

 

  

 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürü Kurumumuzun üst yöneticisidir. İlçe Millî Eğitim Müdürünün onayı ile 

Stratejik Plan çalışmalarını takip etmek, ekiplerden bilgi almak ve çalışmaları yönlendirmek üzere “İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Üst Kurulu” kurulmuştur. 
 

Tablo1: İlçe Millî Eğitim Stratejik Planlama Üst Kurulu  

 

 

 

 

 
 

 Millî  Eğitim  Bakanlığının  2013/26  no’lu  Genelgesi  gereği  Stratejik Planlama Üst Kurulunun 

yaptığı ilk toplantıda  ilçemizin Stratejik Planı’nın hazırlanmasında yapılacak işler konusunda planlama 

ve hazırlık çalışmaları görüşülmüş, Stratejik Planlama çalışmalarının doğrudan  yürütmek üzere “İlçe 

MEM Stratejik Planlama Ekibi” oluşturulmuştur. Çalışma grubu oluşturulmasında araştırma ve 

raporlaştırma süreçlerine hakim, çalışmalara yeterli zamanı ayırabilen, farklı uzmanlık alanlarına sahip 

ve alanında bilgi birikime sahip özellikteki personel den seçilmiştir. Stratejik Planlama Ekibi şu 

isimlerden oluşmaktadır.  

ADI SOYADI UNVANI GÖREVİ 

Mehmet ÖZDEMİR İlçe Millî Eğitim Müdürü Başkan 

Mustafa Metin OSMANOĞLU Şube Müdürü Üye 

Mehmet YETİM Şube Müdürü 
Üye 

Cengiz YILMAZ Şube Müdürü 
Üye 

Şakir ASLAN Şube Müdürü 
Üye 

İsmail BAŞ Okul Müdürü  
Üye 

Satılmış ERENOĞLU Okul Müdürü 
Üye 
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Tablo2: İlçe Millî Eğitim Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 

 

 

ADI SOYADI UNVANI GÖREVI 

Mustafa Metin OSMANOĞLU Şube Müdürü Başkan 

Özgür ÖZÇAKIR Okul Müdür Yrd. Koordinatör 

Gülay BİÇER Okul Müdür Yrd. Koordinatör 

Orhan BADUR Okul Müdür Yrd. Koordinatör 

Özlem BOŞNAK Okul Müdürü Koordinatör 

Sezgin Bülent BAKIR Öğretmen Koordinatör 

Yalçın ALBUZ Öğretmen. Koordinatör 

Erdem TOPUZ Öğretmen Koordinatör 

Muhammet DOMBAYCI Öğretmen Koordinatör 

Yücel ALOĞLU Şef Koordinatör 

 

 
İhtiyaçların Tespiti 

 
Eğitim İhtiyacı: Gerek stratejik planlama ekibinin gerekse stratejik planlama çalışmalarına 

katkı verecek diğer çalışanların stratejik planlama konusundaki eğitim ihtiyacı tespit edilerek Stratejik 

Plan Koordinasyon ekibi üyeleri tarafından Stratejik Yönetim ve Planlama eğitimleri 

düzenlenmiştir.İlçemizde Stratejik Plan hazırlamasından sorumlu olan personel ve öğretmenlere 

Haziran ayı içerisinde “Stratejik Plan Hazırlama Çalıştayı” düzenlenmiştir. Ayrıca Zonguldak ARGE 

tarafından düzenlenen “Stratejik Plan Hazırlama” seminerine Stratejik Plan Hazırlama Ekibinin 

katılımı sağlanmıştır. 
 

Danışmanlık ihtiyacı: Stratejik planlama sürecinde danışmanlık ihtiyacı olduğundan sürecin 

her aşamasında Zonguldak ARGE Ekibi ile sürekli iletişim halinde bulunulmaktadır. 
 

Veri ihtiyacı: Stratejik planlama sürecinde mevcut durumun tespiti, paydaşların beklenti ve 

memnuniyetlerinin belirlenmesi, gelişmelerin ölçülmesi, performansın değerlendirmesi gibi amaçlara 

hizmet edecek veriler yüz yüze görüşmeler, anket uygulamaları, bölümlerin istatistik bilgilerinin 

derlenmesi, kurum içi toplantılar ile elde edilmiştir. 

 
    



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 15 
 

1.6. STRATEJİK PLAN MODELİ  
 

İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planının hazırlanmasında Kalkınma Bakanlığı tarafından 

yayınlanan Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu temel alınmıştır. 

 

Tablo 3: Stratejik Plan Hazırlama Modeli 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Durum Analizi 

Hazırlık Programının Oluşturulması 
Stratejik Planlama Yöntem ve Kapsamı 
Stratejik Plan Ekip ve Kurulları 
Stratejik Planlama İş Takvimi 

Tarihi 
Gelişim 

Mevzuat 
Analizi 

Faaliyet 
Alanları ile 

Sunulan 
Hizmetler 

Paydaş 
Analizi 

Kurum İçi ve Kurum Dışı 
Analiz 

 PEST Analizi 

 GZFT Analizi 

 Üst Politika Belgeleri Analizi 

Sorun ve Gelişim Alanlarının Belirlenmesi 

Vizyonun Belirlenmesi 

Misyonun Belirlenmesi Temel İlke ve Değerlerin Belirlenmesi 

Temaların Belirlenmesi 

Stratejik Amaçların Belirlenmesi 

Stratejik Hedeflerin Belirlenmesi 

Performans Göstergelerinin Belirlenmesi Tedbirlerin Belirlenmesi 

Stratejik Plan Mimarisinin Belirlenmesi 

Nihai Stratejik Plan  

Performans Programı 
Yıllık performans hedefleri ile faaliyet ve projeler 

İzleme ve Değerlendirme 
Faaliyet Raporu 
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İlçe MEM  

 2015-2019 

Stratejik Planı 

Üst Politika 

Belgeleri 

İncelemesi 

İlçe MEM 

Birimlerinin 

Önerileri 

İlçe MEM Durum 

Analizi 

İlçe Stratejik Plan 

Ekibi Çalışmaları 

MEB  

2015-2019 Stratejik 

Planı 

1.7. STRATEJİK PLAN OLUŞUM MODELİ  
 

 

 

Tablo 4: Stratejik Plan Oluşum Modeli 
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A. TARİHSEL GELİŞİM 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19. yüzyılda Kastamonu Vilayeti Çarşamba (Devrek) kazasına, 1873’te Bartın’a, 1902’de Çarşamba 

Nahiyesi olarak Zonguldak’a bağlandığı salnamelerden ve yazılı kaynaklardan anlaşılmaktadır. Osmanlı 

döneminde önemli bir yerleşim yeri olmayan Çaycuma, Cumhuriyet döneminde de bu durumunu 

sürdürmüştür. Çay Cami ismi ile tanınan bu yerleşim Devrek’e bağlı bir bucak merkezi iken 1944 yılında 

ismi Çaycuma olarak değiştirilerek ilçe konumuna getirilmiştir. 

Cumhuriyetin ilanından sonra Millî Eğitim Bakanlığının taşra yapılanması tarihine bakıldığında; 

İlçelerde, 1923 yılından sonra Maarif Memurluğu, 1961 yılında 222 Sayılı Kanun ile birlikte de İlköğretim 

Müdürlüğü ve 1985 yılından itibaren İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü adı altında bir yapılanma 

gerçekleştirilmiştir. 

Çaycuma Maarif  Memurluğu, Çaycuma ilçe olunca Maarif Vekaleti  taşra teşkilatı olarak 1944’te 

kurulmuştur. Bu tarihten 1948’e kadar merkezdeki Barbaros İlkokulu Başöğretmeni İbrahim KUTSAL bu 

görevi başöğretmenlikle birlikte yürütmüştür. Çaycuma Maarif Memurluğu 1948’te bağımsız kadro haline 

gelmiş ve bu yapılanma 1961’e kadar devam etmiştir. İbrahim KUTSAL bu görevine 1952’ye kadar devam 

etmiştir. 1961’de İlçelerde İlköğretim Müdürlükleri ve 1985 yılında da İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri yasal 

olarak varlık göstermiştir. 

Şehit Aydın Berber Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinin yerinde, daha sonra birleşerek Barbaros-

Kutlutaş İlkokulu olan okulda, Maarif Memurluğu ve İlköğretim Müdürlüğü hizmet vermeye başlamış, bu 

hizmet 1991 yılına kadar devam etmiştir. 1991 yılında Hükümet Konağına  taşınmıştır.  
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B. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 
 

 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ‘nün yürüttüğü faaliyetlere ve sunduğu hizmetlere dayanak teşkil 

eden Kanunlar, Tüzükler, Yönetmelikler, Yönergeler ve Bakanlar Kurulu Kararları Stratejik Planlama 

ekibince, yapılan analizle belirlenmiştir. Özellikle 652 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname ve 18.11.2012 

tarihli ve 28471 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği göz önüne alınarak tespit edilen Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi aşağıda 

listelenen başlıklar altında ayrıntılı biçimde incelenmiştir.  

 

Tablo 5: Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Yasal Yükümlülükleri 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALİZİ 

 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitimi geliştirmeye yönelik görevler ortak görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde eğitim kurumlarına yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde öğrencilere yönelik görevler 

 Eğitim öğretim hizmetlerinde izleme ve değerlendirmeye yönelik görevler 

 Temel eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Ortaöğretim hizmetlerine yönelik görevler 

 Mesleki ve teknik eğitim hizmetlerine yönelik görevler 

 Din öğretimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel eğitim ve rehberlik hizmetlerine yönelik görevler 

 Hayat boyu öğrenme hizmetlerine yönelik görevler 

 Özel öğretim kurumları hizmetlerine yönelik görevler 

 Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetlerine yönelik görevler 

 Ölçme, değerlendirme ve sınav hizmetlerine yönelik görevler 

 Yükseköğretim ve yurt dışı eğitime yönelik görevler 

 Strateji geliştirme hizmetlerine yönelik görevler 

 İnsan kaynakları yönetimi hizmetlerine yönelik görevler 

 Destek hizmetlerine yönelik görevler 

 İnşaat ve emlak hizmetlerine yönelik görevler 

 Sivil savunma hizmetlerine yönelik görevler 

 Basın, bilgi edinme ve bilgilendirme hizmetlerine yönelik görevler  
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C. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

 

 
 

  

Müdürlüğümüzün faaliyet alanları “Eğitim Öğretim Faaliyetleri” ve “Yönetsel Faaliyetler” olmak üzere 

iki ana faaliyet alanında gruplandırılarak sunmuş olduğu hizmetler aşağıdaki tabloda belirlenmiştir. 

 
 
Tablo 6: Eğitim Öğretim Faaliyet Alanları Ürün/Hizmetler 

 
 

FAALIYET ALANLARI ÜRÜN VE HIZMETLER 

EĞİTİM ÖĞRETİM  ORTAK 

ÜRÜN VE 

HİZMETLER 

1. TEMEL EĞİTİM 

a) Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak 

ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

b) İlköğretim öğrencilerinin maddi 

yönden desteklenmesini koordine etmek. 

 

a) Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler: 

 

1) Eğitim öğretim programlarının 

uygulanmasını sağlamak, uygulama 

rehberleri hazırlamak, 

2) Ders kitapları, öğretim materyalleri ve 

eğitim araç-gereçlerine ilişkin işlemleri 

yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak, 

3) Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak, 

4) Eğitime erişimi teşvik edecek ve 

artıracak çalışmalar yapmak, 

5) Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde 

verimliliği sağlamak, 

6) Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik 

araştırma geliştirme ve saha çalışmaları 

yapmak, 

7) Eğitim moral ortamını, okul ve kurum 

kültürünü ve öğrenme süreçlerini 

geliştirmek, 

8) Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, 

uygulamak ve sonuçlarından yararlanmak, 

9) Ulusal ve uluslararası araştırma ve 

projeleri takip etmek, sonuçlarından 

yararlanmak, 

10) Kamu ve özel sektör eğitim 

paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve 

işlemleri yürütmek, 

11) Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi 

amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak, 

12) Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi 

geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 

etmek. 

 

b) Eğitim kurumlarına yönelik görevler: 

 

1) Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını 

geliştirmek, 

2) Resmi eğitim kurumlarının açılması, 

kapatılması ve dönüştürülmesi işlemlerini 

yürütmek, 

3) Öğrencilere barınma hizmeti sunulan 

eğitim kurumlarında bu hizmeti yürütmek, 

4) Eğitim kurumları arasında işbirliğini 

2.ORTAÖĞRETIM 

a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça 

verilen görevleri yerine getirmek, 

b) Yükseköğretime giriş sınavları 

konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla 

işbirliği yapmak. 

3. MESLEKİ VE 

TEKNİK EĞİTİM 

a) Mesleki ve teknik eğitim-istihdam 

ilişkisini yerelde sağlamak ve 

geliştirmek, 

b) 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı 

Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında 

çıraklık eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri 

yapmak, 

c) Meslekî ve teknik eğitimin yerel 

ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak. 

4.DİN ÖĞRETİMİ 

a) Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim 

programlarının uygulanmasını sağlamak, 

b) Seçmeli din eğitimi derslerini takip 

etmek, uygulanmasını gözetmek, 

c) Din eğitiminde kullanılan ders kitabı 

ve materyallerin teminini koordine 

etmek. 

5.ÖZEL EĞİTİM VE 

REHBERLİK 

 

a) Bakanlık tarafından oluşturulan özel 

eğitim ve rehberlik politikalarını 

uygulamak, 

b) Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen 

özel eğitimin yaygınlaşmasını ve 

gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak, 

c) Özel eğitim programlarının 

uygulanma süreçlerini izlemek ve 

değerlendirmek, 

ç) Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve 

işlemleri yürütmek, 

d) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin 

nitelikli hizmet vermesini sağlamak, 

e) Rehberlik ve araştırma merkezlerinin 

ölçme araçlarını sağlamak, 
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f) Mobil rehberlik hizmetlerinin 

uygulanmasını sağlamak, 

g) Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri 

konularda toplum temelli destek 

sağlamak, 

ğ) Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri 

ile ilgili çalışmalar yapmak, 

h) Rehberlik ve kaynaştırma 

uygulamalarının yürütülmesini 

sağlamak, 

ı) Rehberlik servislerinin kurulmasına ve 

etkin çalışmasına yönelik tedbirler 

almak, 

i) Özel yetenekli bireylerin tespit 

edilmesini ve özel eğitime erişimlerini 

sağlamak, 

j) Özel yetenekli bireylerin eğitici 

eğitimlerini planlamak ve uygulamak, 

k) Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin 

araştırma, geliştirme ve planlama 

çalışmaları yapmak. 

sağlamak, 

5) Eğitim kurumlarının idari kapasite ve 

yönetim kalitesinin geliştirilmesini 

sağlamak, 

6) Eğitim kurumlarının hizmet, verimlilik 

ve donatım standartlarını uygulamak, yerel 

ihtiyaçlara göre belirlenen çerçevede 

standartlar geliştirmek ve uygulamak, 

7) Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama 

örneklerini teşvik etmek, yaygınlaşmasını 

sağlamak, 

8) Eğitim kurumları arasındaki kalite ve 

sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 

almak, 

9) Kutlama veya anma gün ve haftalarının 

programlarını hazırlamak, uygulatmak, 

10) Öğrenci velileri ve diğer tarafların 

eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 

yapmak. 

c) Öğrencilere yönelik görevler: 

1) Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme 

çalışmalarını planlamak, yürütülmesini 

sağlamak, 

2) Öğrencilerin eğitim kurumlarına aidiyet 

duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar 

yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını 

raporlaştırmak, 

3) Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, 

kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 

değerlendirme iş ve işlemlerinin 

yürütülmesini sağlamak, 

4) Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili 

işlemlerini yürütmek, 

5) Öğrencilerin ulusal ve uluslararası 

sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 

etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

6) Öğrencilerin okul başarısını artıracak 

çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

7) Öğrencilerin eğitim sistemi dışında 

bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 

almak, 

8) Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili 

iş ve işlemleri yürütmek, 

9) Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine 

ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak, 

10) Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri 

planlamak, yürütülmesini sağlamak. 

ç) İzleme ve değerlendirmeye yönelik 

görevler: 

1) Eğitim kurumu yöneticilerinin 

performanslarını izlemek ve 

değerlendirmek, 

2) Eğitim öğretim programlarının 

uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek, 

3) Öğretim materyallerinin kullanımını 

izlemek ve değerlendirmek, 

4) Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve 

değerlendirmek. 

 

6-HAYAT BOYU 

ÖĞRENME 

a) Örgün eğitim alamayan bireylerin 

bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler 

almak, 

b) Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, 

kapsam ve yöntemlerini geliştirmek, 

c) Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî 

eğitim verilmesini sağlamak, 

ç) Öğrenme fırsat ve imkânlarını 

destekleyici çalışmalar yapmak, 

d) Beceri ve hobi kursları ile kültürel 

faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri 

yürütmek, 

e) Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitim 

ve sosyo-kültürel etkinlikler yapmak, 

f) Açık öğretim sistemi ile ilgili 

uygulamaları yürütmek, 

g) Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş 

ve işlemleri yürütmek. 
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FAALİYET 

ALANLARI 
ÜRÜN VEHİZMETLER 

7.ÖZELÖĞRETİM 

a) Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak, 

b) Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı çalışmalar 

yapmak, 

c) Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ç) 8/2/2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer alan 

kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek, 

d) Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

e) Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin ve 

benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

f) Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

g) Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve işlemlerini 

yürütmek, 

ğ) Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak ve 

değerlendirmek, 

ı) Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili süreçleri 

izlemek, değerlendirmek, 

i) Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek, 

j) Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek. 

8.BILGI IŞLEM VE 

EĞITIM 

TEKNOLOJILERI 

a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde yürütmek, 

b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 

sağlamak, 

c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

ç) Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını değerlendirmek, 

d) Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel ihtiyaçlara 

dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

e) Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi çözümler 

hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel kurumlara ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

f) İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni uygulamalara 

yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü sağlamak, 

g) Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

ğ) Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

h) Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini 

yönetmek, 

ı) Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve 

değerlendirmek, 

i) Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

j) Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

k) Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

l) Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

m) Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

n) Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

o) Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ö) Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve işletimini 

yapmak, 

p) İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 

r) Çağrı sistemleri kurulmasına ve işletilmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek. 

 

9.STRATEJI 

GELIŞTIRME 

a) İl/ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak, 

b) İl/ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak, 

c) Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek, 

ç) Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek, 

d) Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu sağlamak, 

e) Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar 

yapmak, 
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f) Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Ayrıntılı harcama programını hazırlamak, 

ğ) Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

h) Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

ı) Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

j) Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

k) Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

l) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

m) İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası standartlara 

uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve yayınlamak, 

n) Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 

ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans ölçütleri 

geliştirmek ve uygulamak, 

o) İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, 

idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının 

belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile bürokrasi ve kırtasiyeciliğin 

azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme faaliyetleri yürütmek, 

ö) Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme 

faaliyetleri yürütmek, 

p) Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

r) İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve yürütme 

kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

s) Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, raporlamak. 

10.ÖLÇME, 

DEĞERLENDIRME 

VE SINAV 

HIZMETLERI 

a) Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle iş birliği içerisinde yürütmek. 

b) Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 

sağlamak. 

c) Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek. 

11.İNSAN 

KAYNAKLARI 

a) İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar yapmak, 

b) Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

c) İl/ilçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

ç) Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

d) Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

e) Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini yürütmek, 

f) Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler yürütmek, 

g) Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

ğ) Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık sürecinde haklarında 

uygulanacak performans değerlendirmesi ve sınavlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

h) Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet içi eğitimler yapmak, 

ı) Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve önerilerde bulunmak, 

i) Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve uluslararası gelişmeleri 

izlemek, 

j) Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler yapmak ve uygulamak, 

k) Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde etkinlikler düzenlemek, 

l) Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer değiştirme, askerlik, alan 

değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini yapmak, 

m) Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek, 

n) Sendika ve konfederasyonların il temsilcilikleriyle iletişim sağlamak, 

o) 25/6/2001 tarihli ve 4688 sayılı  Kamu Görevlileri Sendikaları ve Toplu Sözleşme 

Kanunukapsamındaki görevleri yürütmek. 

ö) Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

p) Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

r) Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini 

yürütmek. 

12.DESTEK 

HİZMETLERİ 

a) Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

b) Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

c) Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek, 

ç) Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
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d) Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

e) Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

f) Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek, 

g) Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

ğ) Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

h) Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi işlemleri yürütmek, 

ı) Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

i) Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer işlemleri yürütmek, 

j) Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

13.İNŞAAT VE 

EMLAK 

a) Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

b) Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını önceliklere göre 

karşılamak, 

c) Onaylanan yapım programlarının ve ek programların uygulanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ç) Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

d) Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

e) İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarını 

sağlamak, 

f) Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

g) Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ğ) Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin hazırlanmasına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

h) Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

ı) Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya inşaat işleri ile ilgili diğer 

kamu kurum ve kuruluşlarına yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

i) Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

j) Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 

k) Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina kiralamalarına ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

l) Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

m) Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri işlemlerine ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

n) Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

o) Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin belirli süre ve bedel 

üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

ö) Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki hizmet ve alanların 

işletme devri karşılığında eğitim öğretim tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel 

hukuk tüzel kişilerine yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 

yürütmek, 

p) Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve yaptırmak, 

güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek ve Bakanlığa bildirmek, 

r) Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

s) Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin yürütülmesine ilişkin iş ve 

işlemleri yürütmek, 

ş) Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 

14.YÜKSEKÖĞRETIM 

VE YURT DIŞI 

EĞITIM 

HIZMETLERI 

a) Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek. 

b) Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği 

yapmak. 

c) Yurt dışında öğrenim görüp yurda dönen öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek. 
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D. PAYDAŞ ANALİZİ 
 
 

 
 

Kurumların sorumlu olduğu paydaş ağının belirlenmesi stratejik planın sahiplenmesi, paydaşlarla 

kurum arasındaki karşılıklı sorumlulukların şeffaf bir şekilde tanımlanmasını sağlayarak uygulama şansını 

arttırmaktadır. Bu amaçla Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nü doğrudan ya da dolaylı, olumlu ya da 

olumsuz etkileyen, kurumun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kişi, kurum ve kuruluşlar tespit edilmiştir. 

Paydaş tespitinin ardından aşağıdaki sıra takip edilerek paydaş analizine devam edilmiştir. 

 Paydaşların önceliklendirilmesi  
 

 Paydaşların değerlendirilmesi  
 

 Paydaşların görüş ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi  

 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün güçlü, zayıf yönlerini objektif olarak ortaya çıkarmak ve 

amaç, faaliyet ve değerlendirme çalışmalarını sağlam bulgulara dayandırmak amacıyla birden fazla yöntem 

ile veriler toplanmıştır. Çalışma, nicel verilerin elde edilmesinden sonra, nitel verilerle desteklenmiştir. 

Toplanan veriler analiz edilerek planın GZFT(SWOT) analizi bölümünde yararlanılmak üzere 

raporlaştırılmıştır. 

 

      D.1. Paydaşların Belirlenmesi 
 

Paydaş analizinin ilk aşamasında paydaşları ayrıntılı olarak ifade edilmesi için paydaş tespiti 

aşağıdaki sorular üzerinde önemle durularak stratejik plan koordinasyon ekibinin katılımıyla belirlenmiştir. 

Ayrıca paydaşların tespiti için aşağıdaki sorulardan yararlanılmıştır. 

 
 Kurumumuzun faaliyet/hizmetleri ile ilgisi olanlar kimlerdir?  

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerini yönlendirenler kimlerdir?  

 Kurumumuzun sunduğu hizmetlerden yararlananlar kimlerdir?  

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerden etkilenenler kimlerdir?  

 Kurumumuzun faaliyet/hizmetlerini etkileyenler kimlerdir?  

 
Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü ile olan ilişkilerin belirlenmesi amacıyla paydaşların 

sıralanmasının ardından, neden paydaş oldukları sorusu üzerinde durulmuştur. Bir sonraki aşamada iç 

paydaş, dış paydaş ve hizmet alan paydaş olmak üzere paydaşlar sınıflandırmıştır. Bu sınıflama 

kurumumuzun faaliyet gösterdiği çevreyi tanımlamak ve farklı paydaşlar arası ilişkilerin doğru 

kurulabilmesi için temel alınması amacıyla yapılmıştır. 

 

D.2. Paydaşların Önceliklendirilmesi 
 

Paydaş görüşlerinin alınması ve plana yansıtılması önemli bir aşama olarak görüldüğünden 

paydaşların tespitinin ardından önceliklendirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Bu aşamada hangi paydaşla nasıl 

bir yöntemle veri toplanacağına karar verilmiştir. Önceliklendirme aşamasında ilk olarak bir önceki aşamada 

sıralanan ve paydaş türüne göre gruplara ayrılan paydaşların her birine, kurumumuzun faaliyetlerini etkileme 
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derecesi ve paydaş taleplerine verilen öneme göre Devlet Planlama Teşkilatının Kamu İdareleri İçin Stratejik 

Planlama Kılavuzu’nda yer alan “Paydaş Önceliklendirme Matrisi” temel alınarak belirlenmiştir. Belirlenen 

önceliklerin kapsamlı olarak değerlendirilmesi için stratejik planlama koordinasyon ekibi tarafından “paydaş 

etki/önem ölçeği” tasarlanmış paydaşlarla gerçekleştirilebilecek çalışmaların önemi ve etkisine yönelik 

puanlama yapılmıştır. Etki, paydaşın kurumun faaliyet ve hizmetlerini planlama, yönlendirme, destekleme ya 

da olumsuz etkileme gücüne göre puanlanırken; önem, paydaşların beklenti ve taleplerinin karşılanması 

konusunda verdiği önceliğe göre puanlanmıştır. Kurum faaliyetini etkileme derecesini belirlemek için 1, 2 ve 

3 puan alan paydaşlar için izle (İ); 4-5 puan alan paydaşlar için bilgilendir (B) kararı alınmıştır. Yine 

paydaşların taleplerine verilen önem kararı için ise 1, 2 ve 3 puan alan paydaşlar için gözet (G); 4-5 puan 

alan paydaşlar için Birlikte Çalış (B) kararı alınmıştır.  

 

D.3. Görüş Alma 

Paydaşların analizinin ardından belirlenen paydaşlardan BB (Bilgilendir, Birlikte Çalış) sonucu 

alınan paydaşlarla yüz yüze görüşme; İG (İzle –Gözet) sonucu alınan paydaşlarla ise anket yoluyla bilgi 

toplanmıştır. Anketten yararlı bilgiler elde edebilmek için anketin hazırlık ve uygulama sürecine özel önem 

gösterilmiş. Eğitim yöneticileri, veliler ve öğrencilerden anketler yoluyla veriler toplanmıştır. Diğer veri 

toplama aracımız ise görüşmelerdir. Detaylı bilgi toplamak istediğimiz paydaşlarımızla problemlerin, 

uygulamaların daha geniş kapsamda keşfedilmesi amacıyla öğretmen, öğrenci, veli ve yöneticilerden oluşan 

gruplarla yüz yüze görüşme yapılmıştır. 
 

Ayrıca ortak iş ve işlemlerin yürütüleceği dış paydaşlarla anketler yoluyla bilgiler toplanmıştır. 

 

D.4.Öğretmen, Öğrenci, Yönetici ve Veli Anket Bulguları  

 
İlçemizden derinlemesine bilgi toplamak amacıyla İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi tarafından öğrenci, veli, öğretmen ve okul çalışanları, MEM çalışanları ve okul 

idarecilerinden oluşan gruplara anket soruları yöneltilmiştir. Anket sonucunda toplanan veriler analiz 

edilerek planın GZFT (SWOT) analizi bölümünde yararlanılmak üzere Tablo 8, 9 ve 10’da sunulmuştur. 
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Tablo : 7 Öğrenci  Memnuniyeti  Anketleri 

 

ÇAYCUMA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 ÖĞRENCİ MEMNUNİYETİ ANKETLERİNİN İLÇE ORTALAMASI 

SIRA 

NO ÖĞRENCİ MEMNUNİYET ANKET GÖSTERGELERİ 
2014-2015 İLÇE 

ORTALAMASI 

1 a) Ulaşılabilirlik ve İletişim 4,03 

2 b) Dilek, Öneri ve Şikayetler 4,51 

3 c) Güvenilirlik 4,72 

4 d) Güvenlik 4,32 

5 e) Kararlara Katılım 4,30 

6 f) Öğrenci işleri 4,26 

7 g) Eğitim-Öğretim  (Ders Programları) 4,65 

8 
h) Eğitim Öğretim Faaliyetleri (Öğrenme / Öğretme Yöntem ve 

Teknikleri) 
4,36 

9 i) Eğitim Öğretim Faaliyetleri (Sınıf Atmosferi) 4,33 

10 j) Eğitim Öğretim Faaliyetleri ( Ders Araç ve Gereçleri) 4,15 

11 k) Ders Arası 3,86 

12 l) Okulun Fiziki Ortamı 4,28 

13 m) Okul Kantini 3,40 

14 n) Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 4,18 

15 o) Eğitici Kol Çalışmaları 4,30 

16 p) Belirli Gün ve Haftalar 4,59 

17 r) Değerlendirme, Ödül, Teşekkür ve Takdir Belgeleri 4,53 

18 s) Olumlu Davranış Kazanma ve Eğitim 4,53 

GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 4,29 

 

 

Öğrencilere uygulanan memnuniyet anketlerinin sonucunda kantin, yemekhane, sınıflar gibi toplu 

kullanım alanlarının temizliğinin ve kalitesinin anket formundaki diğer alanlara göre daha düşük puan aldığı 

görülmüş olup iyileştirmeye açık alan olarak tespit edilmiştir.  
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Tablo: 8 Veli Memnuniyeti Anketleri 

ÇAYCUMA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 VELİ MEMNUNİYETİ ANKETLERİNİN İLÇE ORTALAMASI 

SIRA 

NO VELİ MEMNUNİYET ANKET GÖSTERGELERİ 
2014-2015 İLÇE 

ORTALAMASI 

1 a) Okul/Kurum Hizmetlerine Ulaşma 4,62 

2 b) İletişim 4,69 

3 c) Dilek Öneri ve Şikayetler (dinleme, dikkate alma, yanıtlama) 4,43 

4 d) Güvenirlik 4,64 

5 e) Rehberlik ve Yönlendirme Hizmetleri 4,08 

6 f) Güvenlik 4,31 

7 g) Kararlara Katılım 4,49 

8 h) Öğrenci İşleri 4,70 

9 i) Ders Programları 4,58 

10 j) Sınıf Ortamı 4,50 

11 k) Ders Araç ve Gereçleri 4,48 

12 l) Ders Arası (dinleme ve ihtiyaçlarını karşılama yeterliliği) 4,28 

13 m) Okulun Fiziki Ortamı 4,29 

14 n) Kantin, Yemekhane, Yatakhaneler (varsa) 2,20 

15 o) Sosyal, Kültürel, Bilimsel, Sportif vb. Faaliyetler 4,27 

16 p) Değerlendirme, Ödül, Takdir, Teşekkür 4,59 

17 r) Olumlu Davranış Kazanma 4,58 

GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 4,34 

 

 

Velilere uygulanan memnuniyet anketlerinin sonucunda kantin, yemekhane, sınıflar gibi toplu kullanım 

alanlarının temizliğinin ve kalitesinin anket formundaki diğer alanlara göre daha düşük puan aldığı görülmüş 

olup iyileştirmeye açık alan olarak tespit edilmiştir.  
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Tablo: 9 Çalışanlar Memnuniyet Anketi 

 

 

 

Çaycuma genelinde yapılan anketimize 403 öğretmen ve okul çalışanı, 77 idareci, 16 MEM çalışanı 

873 öğrenci 584 veli katılmıştır.  

 Kurum çalışanları ortalamalarına gore değerlendirme derecesi 4,00 altında olan soru alanları 

iyileştirmeye açık alan olarak tespit edilmiştir. Buna gore: 

S. NO SORU ALANLARI 

Ö
Ğ

R
E

T
M

E
N

 V
E

 

Ç
A

L
IŞ

A
N

L
A

R
 

İD
A

R
E

C
İL

E
R

 

M
E

M
 Ç

A
L

IŞ
A

N
L

A
R

 

O
R

T
A

L
A

M
A

 

1 Kariyer Geliştirme 3,93 3,96 2,98 3,62 

2 İletişim 4,32 4,44 3,94 4,23 

3 Yetkilendirme 4,22 4,30 3,51 4,01 

4 Fırsat Eşitliği 4,24 4,26 3,42 3,97 

5 Kararlara Katılım 4,19 4,16 3,36 3,90 

6 Yönetimden Memnuniyet 4,23 4,28 3,64 4,05 

7 Takdir-Tanıma Sistemi 3,82 3,83 3,17 3,61 

8 Performans Değerlendirme Sistemi 3,80 3,87 2,69 3,45 

9 
Kurumun Vizyon, Misyon ve Değerlerine 

İlişkin Algılamalar 
4,10 4,16 3,33 3,86 

10 
Destek (moral, motivasyon, kariyer, 

ekipman vb.) 
4,18 4,17 3,53 3,96 

11 Kurumda Bulunan Araç-Gereçler 3,90 4,04 4,13 4,02 

12 
Kurum Ortamı (fiziki şartlar ve psiko-

sosyal şartlar) 
3,90 4,00 2,80 3,57 

13 
Çalışanlara Kurum Tarafından Sağlanması 

Gereken Hizmetler 
4,06 4,12 2,97 3,72 

14 Ücret ve Ücret Dışı Ödemeler 4,38 4,38 3,61 4,12 

15 
Kurumun Çevre Politikası ve Çevre 

Üzerindeki Etkisi 
4,22 4,25 4,29 4,25 

16 
Kurumun Yerel ve Genel Toplum İçindeki 

Rolü 
4,12 4,26 4,00 4,13 

GENEL MEMNUNİYET ORTALAMASI 4,10 4,16 3,46 3,91 
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 Kariyer Geliştirme 

 Fırsat Eşitliği 

 Kararlara Katılım 

 Takdir-Tanıma Sistemi 

 Performans Değerlendirme Sistemi 

 Kurumun Vizyon, Misyon ve Değerlerine İlişkin Algılamalar 

 Destek (moral, motivasyon, kariyer, ekipman vb.) 

 Kurum Ortamı (fiziki şartlar ve psiko-sosyal şartlar) 

 Çalışanlara Kurum Tarafından Sağlanması Gereken Hizmetler 

 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Dış Paydaş Görüşme Analiz Bulguları  
 

Kurum çalışmalarımızı değerlendirmek üzere ilçemizde bulunan 80 kuruma anket gönderilmiş olup 

anket sonuçlarına gore aşağıdaki soru alanları iyileştirmeye açık alan olarak belirlenmiştir; 

 

 Sorunlara çözüm üretebilme 

 Ulusal ve bölgesel stratejilere odaklılık 

 Taşımalı Eğitim 

 İlk ve orta dereceli okulların ihtiyaç ve sorunlarına çözüm bulmak 

 Eğitim kalitesinin iyileştirmesi için yapılan çalışmalar. 

 Nitelikli eğitim (sosyal, araştırmacı ve başarılı bireyler yetiştirilmesi)  

 Çocuk ve gençlerin sanatsal, sportif  ve kültürel faaliyetlere katılması  

 Öğretmen kalitesi (Öğrencilerle iletişim vb.)  

 Mesleki rehberlik ve nitelikli hizmet içi (kurs, seminer, toplantı) eğitim faaliyetleri  

 Araştırma çalışmalarına destek (Yüksek Lisans, Doktora)  

 Çocuk ve gençlerin kişisel gelişimi  

 Davranış ve değer eğitimi  

 1., 2. ve 3. Kademe Özel Eğitim Merkezi ihtiyacı 

 Merkezde yeni bir okul ihtiyacı 
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E. KURUM İÇİ VE KURUM DIŞI ANALİZ 

E.1. KURUM İÇİ ANALİZ 

 
 
 

 
 
 

  
 
 Kuruluş içi analiz ve çevre analizinde kullanılabilecek temel yöntemlerden birisi GZFT (Güçlü 

Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar ve Tehditler) analizidir. Genel anlamda GZFT, kuruluşun kendisinin ve 

kuruluşu etkileyen koşulların sistematik olarak incelendiği bir yöntemdir. Bu kapsamda, kuruluşun güçlü ve 

zayıf yönleri ile kuruluş dışında oluşabilecek fırsatlar ve tehditler belirlenir. Bu analiz stratejik planlama 

sürecinin diğer aşamalarına temel teşkil eder.  

 

 

 

 Kuruluş içi analiz, kuruluşun mevcut durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan 

kaynaklanan ve kuruluşun kontrol edebildiği koşulların ve eğilimlerin incelenerek güçlü ve zayıf yönlerin 

belirlenmesi ve değerlendirilmesidir. Güçlü yönler kuruluşun amaçlarına ulaşması için yararlanılabileceği 

olumlu hususlardır. Zayıf yönler ise kuruluşun başarılı olmasına engel teşkil edebilecek eksiklikler, diğer bir 

ifadeyle, aşılması gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluşun hedeflerine, zayıf 

yönler ise kuruluşun alacağı tedbirlere ışık tutacaktır.  

 Güçlü ve zayıf yönler belirlenirken kurum yapısı, beşeri kaynaklar, kurum kültürü, teknoloji ve mali 

durum dikkate alınmıştır. Bu hususlarda verilerin yanı sıra analitik değerlendirmelere ve sonuçlara yer 

verilmiştir.  

 Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün görev ve sorumlulukları başta T.C. Anayasası olmak 

14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine dayanılarak 

18/11/2012 tarih ve 28471 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre belirlenmektedir. 

 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 32 
 

Tablo: 10 Organizasyon Yapısı 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 

Mehmet ÖZDEMİR 

Şube Müdürü 

Cengiz YILMAZ 

Temel Eğitim 
Hizmetleri 

Ortaöğretim 
Hizmetleri 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim Hizmetleri 

Din Öğretimi 
Hizmetleri 

Şube Müdürü 

Şakir ASLAN 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik  
Hizmetleri 

Hayat Boyu 
Öğrenme 

 Hizmetleri 

Özel Öğretim 
Kurumları  
Hizmetleri 

Şube Müdürü 

Mehmet YETİM 

Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Hizmetleri 

Destek Hizmetleri 

İnşaat ve Emlak 
Hizmetleri 

Şube Müdürü 

M.Metin 
OSMANOĞLU 

Strateji Geliştirme 
Hizmetleri 

İnsan Kaynakları 
Hizmetleri 
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1. İNSAN KAYNAKLARI  

 

Tablo 11. İnsan Kaynakları İlçe Genelindeki Norm ve Mevcut Durumu 

 

 

ÜNVANI/KADROSU 

 

2012-2013 

 

2013-2014 

 

Mevcut 

İhtiyaç 

 (Norma 

Göre) 

 

Mevcut 

İhtiyaç  

(Norma Göre) 

İlçe Millî Eğitim Müdürü 1 - 0 1 

Şube Müdürü 4 - 4 0 

Şef 9 - 7 2 

Sınıf Öğretmeni 230 16 235 1 

Branş Öğretmeni 543 257 543 270 

Okul Öncesi Öğretmeni 44 17 54 3 

Müdür 48 13 35  

Müdür Baş Yard. 4 - 4  

Müdür Yardımcısı 59 12 64  

Usta Öğretici 1 8 0 5 

VHKİ 30 4 26 6 

Teknisyen 7 - 8 1 

Memur 14 4 17 2 

Sayman 1 - 1 0 

Şoför 2 2 2 2 

Hizmetli 46 40 48 20 

Geçici Personel (4-C li Personel) 32 - 30  

Belediyeden Geçen İşçi 25 - 21  

Toplum Yararına Çalışan Personel 21 - 50  

TOPLAM 1121 373 1149 313 
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Personelin Eğitim Düzeyi, Yetkinliği ve Deneyimi 

 Müdürlüğümüz personelinin 2014/2015 yılı sonu itibariyle öğrenim durumlarına göre dağılımı 

tablo 12 ‘de yer verilmiştir. 

Tablo 12: Eğitim Öğretim Sınıfı Eğitim Durumu 947 %100 

ÖĞRENİM DURUMU 
2014/2015 ÖĞRETİM YILI 

SAYI ORAN % 

Doktora 1 0,1 

Yüksek Lisans(Tezli) 18 1,9 

Yüksek Lisans(Tezsiz) 17 1,7 

Lisans 836 88,27 

Enstitü (2 yıllık) 19 2,0 

Enstitü (3 yıllık) 5 0,5 

Ön Lisans 51 5,3 

Genel Toplam 947 100 

 

 Tablo 12’de görüldüğü gibi Çaycuma ilçesi genelindeki tüm eğitim öğretim sınıfındaki Eğitim 

yöneticileri ve öğretmenlerin 1 tanesi (% 0,1) doktora  18 tanesi (%1,9) Tezli Yüksek Lisans, 17 tanesi 

(%1,7) Tezsiz Yüksek Lisans, 836 tanesi (%88,27) Lisans,19 tanesi (%2) Enstitü (2yıllık), 5 tanesi 

(%0,5) Enstitü (3yıllık) ve 51 tanesi (%5,3) ön lisans mezunu olarak görülmektedir. 

 Müdürlüğümüz 15.02.2015 tarihli MEİS sorgu modülüne bilgilerine göre belirlenen 

öğretmenlere ait cinsiyet ve kariyer basamakları sayıları Tablosu 13’ de verilmiştir. 

Tablo 13: Cinsiyet ve kariyer basamakları sayıları Tablosu (2014 yılı) 

 
2013-2014 2014-2015 

SATIR 

ETİKETLERİ 
ERKEK KADIN 

GENEL 

TOPLAM 
ERKEK KADIN 

GENEL 

TOPLAM 

Aday Öğretmen   9 12 21 7 19 26 

Öğretmen   435 362 797 438 366 804 

Uzman Öğretmen   83 34 117 83 34 117 

Baş Öğretmen   0 0 0 0 0 0 

Genel Toplam   527 408 935 528 419 947 
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Öğrenci Sayıları 

 Öğrenci hizmetleri yönetimi süreci öğrencinin okul sistemine gelişi (kayıt veya nakil yoluyla) 

ilebaşlar; öğrencinin okul sisteminden çıkışı (öğrencinin mezun olması, nakil gitmesi veya kaydının 

silinmesine kadar) ile biter. Öğrencinin kaydolduğu okula uyumu ile başarısı arasında sıkı bir 

ilişkivardır. Bu nedenle okul yönetimi ve ders/sınıf öğretmeni, öğrencinin aday kaydı ile başlayan ve 

mezun oluncaya kadar devam eden süre içinde öğrencinin rollerini ve beklentilerini dengeli olarak 

sürdürmeye çalışır. 

Tablo 14: Son İki Yılın Sınıf Bazlı Öğrenci Sayısı 

KURUM TİPİ 

2012-2013 2013-2014 

Öğrenci 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Derslik Başına 

Düşen Öğrenci 

Sayısı 

OKUL ÖNCESİ 954 61 15,63 723 48 15,71 

İLKOKUL 5.012 275 18,22 5227 282 18,53 

ORTAOKUL 5.294 246 21,52 5112 254 20,12 

ORTA 

ÖĞRETİM 
3.771 176 21,42 4035 184 21,92 

TOPLAM 15.031 758 19,82 15097 768 19,65 

 

Tablo 14’de görüldüğü üzere 2012-2013 eğitim öğretim yılında öğrenci sayımız 15.031 ve  derslik 

başına düşen öğrenci sayısı 19,82 iken; 2013-2014yılında ise öğrenci sayımız 15.097  olup derslik 

başına düşen öğrenci sayısı 19,65 olarak gerçekleşmiştir.  

 

Tablo 15: Okullara Erişim ve Okullaşma Oranları  
 

KURUM TİPİ 

2012-2013 2013-2014 

Çaycuma Ülke Değerlendirme Çaycuma Ülke Değerlendirme 

OKUL ÖNCESİ 

(5 Yaş) 
73,75 39,72  41,58 42,54  

İLKOKUL 100 98,86  100 99,57  

ORTAOKUL 100 93,09  100 94,52  

ORTA 

ÖĞRETİM 
99,01 70,06  100 76,65  
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 Tablo 16: 2014-2015 Eğitim ve Öğretim Yılı Çaycuma İlçe Geneli Okul-Derslik-Öğrenci 

ve Öğretmen Durumu 

OKUL TÜRÜ 
Okul 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Toplam Öğrenci Sayısı 
Toplam Öğretmen 

Sayısı 

T E K T E K 

Bağımsız Anaokulu 

(Resmi) 
4 14 218 119 99 14 0 14 

BAĞIMSIZ ANAOKULU    

TOPLAMI 
4 14 218 119 99 14 0 14 

Bünyeli Anasınıfı                      

(Resmi İlkokul) 
27 26 488 269 219 28 0 28 

Bünyeli Anasınıfı                          

(Resmi Ortaokul) 
7 10 145 79 66 11 0 11 

BÜNYELI ANASINIFI 

TOPLAMI 
34 36 696 348 285 39 0 39 

SHÇEK Okul Öncesi 

Kurumları 
1 3 20 15 5    

OKUL ÖNCESI GENEL 

TOPLAMI 
39 53 934 513 421 53 0 53 

Birleştirilmiş Sınıflı 

İlkokul 
18 45 610 307 303 34 19 15 

Müstakil İlkokul 23 222 4357 2216 2141 258 124 134 

İLKOKUL TOPLAMI 41 267 4967 2523 2444 292 143 149 

Müstakil Ortaokul 13 212 4058 2070 1988 297 158 139 

İmam Hatip Ortaokulu 1 15 407 231 176 17 13 4 

ORTAOKUL TOPLAMI 14 227 4465 2301 2164 314 171 143 

Genel Lise+Anadolu L. 5 69 1470 636 834 103 63 40 

GENEL LISE TOPLAMI 5 69 1470 636 834 110 63 40 

İmam Hatip Liseleri 1 22 382 207 175 21 16 5 

Mesleki Teknik Lise 8 93 2174 1323 851 149 102 47 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Toplamı 
9 115 2556 1530 1026 193 118 52 

ORTAÖĞRETIM GENEL 

TOPLAMI 
14 184 4026 2166 1860 303 181 92 

Rehberlik Araştırma 

Merkezi 
1 0 0 0 0 11 6 5 

Halk Eğitim Merkezi  1     6 5 1 

Mesleki Eğitim Merkezi  1     17 9 8 

Özel Eğitim Mesleki 

Eğitim Merkezi 
1 7   62 10 6 4 

YAYGIN EĞITIM 

GENEL TOPLAMI  
3     34 20 14 

Öğretmenevi 1 0 0 0 0 2 1 1 
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Tablo 17: Özel Öğretim Kurum/Okul ve Öğrenci/Kursiyer Sayıları 

 

 

 

 

 

 

Ö
Z

E
L

 Ö
Ğ

R
E

T
İM

 

K
U

R
U

M
L

A
R

I 

KURUM TİPİ 

2012-2013 2013-2014 

Okul/Kurum 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Okul/Kurum 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Ö
ze

l 
Ö

ğ
re

ti
m

 K
u

ru
m

u
 

Okul Öncesi 1 16 1 17 

İlkokul 1 118 1 78 

Ortaokul 1 121 1 72 

TOPLAM 3 225 3 167 

Ö
ze

l 
Y

a
y
g
ın

 E
ğ
it

im
 K

u
ru

m
u

 

MTSK 2 1073 2 1310 

Özel Özel Eğitim 

ve 

Rehabilitasyon 

Merkezi 

3 567 4 551 

Öğrenci Yurdu 5 118 5 187 

Özel Muhtelif 

Kurslar 
1 - 2 - 

Dershaneler 4 1836 4 1674 

TOPLAM 15 3594 17 3722 
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Tablo 18: Mesleki ve Teknik Eğitim ve Lise Gurubu Öğrenci Oranı 

 

KURUM TİPİ 

2012-2013 2013-2014 

Öğrenci Sayısı Oran Öğrenci Sayısı Oran 

LİSE GRUBU 1801 %47,7 1676 %41.8 

MESLEKİ VE 

TEKNİK 

EĞİTİM 

1970 %52,3 2334 %58,2 

TOPLAM 3771 %100 4010 %100 

 

 

 

Tablo 19: Kamu Örgün Eğitim Kurumlarında Eğitim Gören Engelli Öğrenci 

 

KURUM TİPİ 
2012-2013 2013-2014 Değişim 

Şube 

Sayısı 
Öğrenci 

Şube 

Sayısı 
Öğrenci 

Şube 

Sayısı 
Öğrenci 

Görme Engelli   0 0 0 0 0 0 

İşitme Engelli 0 0 0 0 0 0 

Zihinsel Engelli 62 82 47 74 45 75 

Otistik 2 3 2 2 2 2 

TOPLAM 64 85 49 76 47 77 
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Tablo 20: Mevcut Öğrenci Sayısına Göre Kaynaştırma Eğitimi Alan Öğrenci Oranı 

 

YILLAR 
OKUL ÖNCESİ İLKÖĞRETIM 

ÖZEL EĞİTİM 

SINIFI 

ORAN 
Mevcut 

Öğrenci 

Sayısı 

Kaynaştırma 

Eğitimi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

Mevcut 

Öğrenci 

Sayısı 

Kaynaştırma 

Eğitimi Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

Mevcut 

Öğrenci 

Sayısı 

Özel Eğitim 

Sınıfı Hafif 

2012-2013 954 42 0,04 10.306 207 0,020 11.260 124 0,011 

2013-2014 934 76 0.08 9.714 255 0,026 10.648 165 0,015 

 

Tablo 20’de görüldüğü üzere; İlçemizde kaynaştırma eğitim alan öğrenci sayısı bir önceki yıla gore % 

0,006 oranında (48 Kişi) artış olduğu tespit edilmektedir. Mevcut öğrenci sayısına oranına bakıldığı 

zaman kaynaştırma eğitim alan öğrenci oranının düşük olduğu görülmektedir. 

 

Tablo 21: Açık Öğretim Öğrenci Sayıları 

 

YILLAR 

2012-2013 2013-2014 
Son 2 

Yılın 

Değişim 

Kayıtlı 

Öğrenci 

Sayısı 

Aktif 

Öğrenci 

Sayısı 

Pasif 

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

% 

Kayıtlı 

Öğrenci 

Sayısı 

Aktif 

Öğrenci 

Sayısı 

Pasif 

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

% 
 

Açık 

İlköğretim 
269 62 207 %24 345 105 240 %30  

Açık Lise 1019 933 86 %91 1039 953 86 %91  

Mesleki 

Açık 

Lise 

169 162 7 %95 177 167 10 %94 
 

TOPLAM 1457 1157 300 %79 1561 1225 336 %78  
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OKUL ÖNCESİ EĞİTİME AİT BİLGİLER 

Tablo 22: Okul Öncesi Eğitime Ait Bilgiler 

Müstakil Okul Sayısı 4 

Bünyeli Okul Sayısı 36 

Toplam Okul Sayısı 40 

Toplam Öğretmen Sayısı 53 

Toplam Öğrenci Sayısı 934 

Yaş Gruplarına Göre Öğrenci Sayıları 

5 Yaş  4 Yaş  3 Yaş  

811 78 40 

 

İLKOKULLARA AİT BİLGİLER 

Tablo 23: İlkokullara Ait Bilgiler 

Toplam Okul Sayısı 42 

Toplam Öğretmen Sayısı 230  

Toplam Öğrenci Sayısı 4.546 

1. SINIFA KAYIT YAPTIRAN TOPLAM ÖĞRENCİ SAYISI 

2007 Doğumlu 

Öğrenci Sayısı 

2008 Doğumlu 

Öğrenci Sayısı 

72 Aylık ve Üst Yaş 

Grubunda Kayıt 

Yaptıran Öğrenci 

Sayısı 

 

1.Sınıfa Kaydı Yapılan 

Toplam 

Öğrenci Sayısı 

 

14 767 204 985 

 

 

ORTAOKULLARA AİT BİLGİLER 
 

Tablo 24: Ortaokullara Ait Bilgiler 

Toplam Okul Sayısı 20 

Toplam Öğretmen Sayısı 314 

Toplam Öğrenci Sayısı 5168 

 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 41 
 

GENEL ORTAÖĞRETİME AİT BİLGİLER 

Tablo 25: Genel Ortaöğretime Ait Bilgiler 

Toplam Okul Sayısı 5 

Toplam Öğretmen Sayısı 110 

Toplam Öğrenci Sayısı 1470 

 

MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİME AİT BİLGİLER  

Tablo 26: Mesleki Ve Teknik Ortaöğretime Ait Bilgiler 

Toplam Okul Sayısı 8 

Toplam Öğretmen Sayısı 69 

Toplam Öğrenci Sayısı 2174 

 

İMAM HATİP LİSELERİNE AİT BİLGİLER 

Tablo 27: İmam Hatip Liselerine Ait Bilgiler 

Toplam Okul Sayısı 1 

Toplam Öğretmen Sayısı 24 

Toplam Öğrenci Sayısı 382 

 

YAYGIN EĞİTİM KURUMLARINA AİT BİLGİLER  

Tablo 28: Yaygın Eğitim Kurumlarına Ait Bilgiler  

KURUM 

TÜRÜ 

Kurum 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

Kurs 

Grup 

Sayısı 

Toplam Öğrenci Sayısı 
Toplam Öğretmen 

Sayısı 

T E K T E K 

Halk Eğitim 

Merkezi 
1 

2 Derslik 

4 Atölye  
3.165 1.699 1.466 

2 Ö  

16 Ü 

1 Ö  

3 Ü 

1 Ö 

13 Ü 

Mesleki Eğitim 

Merkezi 
1 6 20 812 275 537 12 4 8 

GENEL 

TOPLAM 
2 

        

Not: Ö;Öğretmen Ü;Ücretli Usta Öğretici 
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ÖĞRENCİ BAŞARISI  

 

Tablo 29: Akademik Başarı  

 

OKUL TÜRÜ 

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Takdir 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Teşekkür 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Takdir 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Teşekkür 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

Takdir 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Teşekkür 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Toplam 

ORTAOKUL 1923 2203 4126 1640 2257 3897 1733 2243 3976 

GENEL LİSE 250 883 1133 318 367 1085 468 905 1373 

MESLEK 

LİSELERİ 
234 572 606 210 461 671 362 844 1206 

 

 

Tablo 30: 2011-2012 Sbs Giriş Sınavı Başarı İstatistikleri 

 

 

ÇAYCUMA İLÇESİ SBS GİRİŞ SINAVI BAŞARI 

İSTATİSTİKLERİ 

TOPLAM 

2011- 2012 

Sınava giren 1210 

Yerleşen Öğrenci 658 

Puanı Hesaplanamayan 0 

Fen, An. Lis.,An Öğr.L. 

Kazanan 
427 

An. Teknik ve Meslek 

L.Kazanan 
231 

BAŞARI ORANI 54,38% 
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Tablo 31: 2012-2013 Sbs Giriş Sınavı Başarı İstatistikleri 

 

 

ÇAYCUMA İLÇESİ SBS GİRİŞ SINAVI BAŞARI 

İSTATİSTİKLERİ 

TOPLAM 

2012- 2013 

Sınava giren 1253 

Yerleşen Öğrenci 823 

Puanı Hesaplanamayan 0 

Fen, An. Lis.,An Öğr.L. 

Kazanan 
487 

An. Teknik ve Meslek 

L.Kazanan 
336 

BAŞARI ORANI 65,68 

 

Tablo 32: 2013-2014 TEOG Sınavı Başarı İstatistikleri 

 

 

ÇAYCUMA İLÇESİ TEOG SINAVI BAŞARI İSTATİSTİKLERİ 
TOPLAM 

2013- 2014 

Sınava giren 1322 

Yerleşen Öğrenci 1322 

Puanı Hesaplanamayan 3 

Fen, An. Lis.,An Öğr.L. 

Kazanan 
566 

An. Teknik ve Meslek 

L.Kazanan 
756 

BAŞARI ORANI 100 
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2013-2014 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI TEOG SINAVI 

İSTATİSTİKLERİ 

Tablo 33: 2013-2014 TEOG Sınavı Okullara Göre Başarı İstatistikleri 

Sıra 
Okul Adı Mezun 

Sınava 

Giren 

Fen, 

Sosyal 

ve 

Anadolu 

Mesleki ve 

Teknik 
Toplam 

Fen, 

Sosyal, 

Anadolu 

Mesleki 

ve 

Teknik 

% 

Başarı 
% Başarı 

1 Adaköy İlkokulu 15 15 0 15 15 0,00% 100,00% 

2 Akçahatipler İlkokulu-Ortaokulu 18 18 12 6 18 66,67% 33,33% 

3 Barbaros Kutlutaş Ortaokulu 162 162 113 49 162 69,75% 30,25% 

4 Basat İlkokulu 17 17 5 12 17 29,41% 70,59% 

5 
Burunkaya Şehit Emrah Kartal 

İlkokulu 
23 23 7 16 23 30,43% 69,57% 

6 Cumhuriyet ortaokulu 40 40 14 26 40 35,00% 65,00% 

7 Çaycuma Koleji  23 23 23 0 23 100,00% 0,00% 

8 Çayır İlkokulu-Ortaokulu 23 23 11 12 23 47,83% 52,17% 

9 Çomranlı İlkokulu 18 18 9 9 18 50,00% 50,00% 

10 Dereköseler İlkokulu-Ortaokulu 22 22 7 15 22 31,82% 68,18% 

11 Gemiciler Ortaokulu 21 21 10 11 21 47,62% 52,38% 

12 Helvacılar İlkokulu 31 31 2 29 31 6,45% 93,55% 

13 Hisarönü Seçil Şanlı Ortaokulu 88 88 49 39 88 55,68% 44,32% 

14 İsmail Hakkı Tonguç İlkokulu 116 116 59 57 116 50,86% 49,14% 

15 
Karapınar Abdullah Güpgüpoğlu 

Ortaokulu 
46 46 16 30 46 34,78% 65,22% 

16 Kayıkçılar İlkokulu-Ortaokulu 64 63 24 39 64 37,50% 60,94% 

17 Kışla Ortaokulu 11 11 4 7 11 36,36% 63,64% 

18 Mimarsinan Ortaokulu 121 121 53 68 121 43,80% 56,20% 

19 Muharremşah İlkokulu 17 17 2 15 17 11,76% 88,24% 

20 Nebioğlu Ortaokulu 36 36 10 26 36 27,78% 72,22% 

21 Saltukova Gazi Ortaokulu 132 132 60 72 132 45,45% 54,55% 

22 Sandallar İlkokulu-Ortaokulu 36 36 8 28 36 22,22% 77,78% 

23 Serdaroğlu İlkokulu 14 14 6 8 14 42,86% 57,14% 

24 Sipahiler Ortaokulu 14 14 4 10 14 28,57% 71,43% 

25 
Şehit Astsubay Salim Uçar 

Ortaokulu 
104 103 16 87 104 15,38% 83,65% 

26 Şehit Hasan Yağlı İlkokulu 47 47 30 17 47 63,83% 36,17% 

27 Velioğlu İlkokulu 35 35 4 31 35 11,43% 88,57% 

28 Yunus Emre Ortaokulu 31 30 8 22 31 25,81% 70,97% 

TOPLAM 1325 1322 566 756 1325 42,72% 57,06% 
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YGS ve LYS'YE AİT BİLGİLER 

Tablo 34: YGS ve LYS Bilgileri Tablosu 

YILLAR LYS 

GİREN 

ÖĞRENCİ 

SAYISI 

YÜKSEKÖĞRETİM 

OKUMAYA HAK 

KAZANAN 

ÖĞRENCİ SAYISI 

2011-2012 678 375 

2012-2013 730 410 

2013-2014 594 462 

 

2013-2014 LİSANS YERLEŞTİRMELERİNDE BAŞARI ORANI 

Tablo 35: LYS Okullara Göre Başarı Oranları Tablosu 

 

Sıra Okul Adı 
Mezun 

Sınava 

Giren 
Lisans Önlisans 

Açık 

Öğretim 

Toplam 

Yerleşen 

Başarı 

Oranı 

1 
Çaycuma Filyos Melek ve Ahmet 

Şanlı Anadolu Lisesi 
37 36 21 3 0 24 64,86% 

2 
Çaycuma Nihat Kantarcı Anadolu 

Lisesi 
86 86 54 5 0 59 68,60% 

3 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası 

Anadolu Lisesi 
61 60 40 0 0 40 65,57% 

4 
Oktay ve Olcay Yurtbay Anadolu 

Lisesi 
81 81 50 2  52 64,20% 

5 
Şehit Aydın Berber Mesleki ve 

Teknik Anadolu Lisesi 
37 37 2 13 0 15 40,54% 

6 
Perşembe Filiz-Rifat Güpgüpoğlu 

Çok Programlı Anadolu Lisesi 
52 33 10 15 2 27 51,92% 

7 
Saltukova Çok Programlı 

Anadolu Lisesi 
49 46 4 15 0 19 38,78% 

8 Çok Programlı Anadolu Lisesi 98 97 9 33 0 42 42,86% 

9 
Filyos Atacan Şanlı Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 
22 22 4 6 2 12 54,55% 

10 
Karapınar Galip Güpgüpoğlu Çok 

Programlı Anadolu Lisesi 
19 19 7 9 0 16 84,21% 

11 
Çaycuma Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi 
202 23 2 130 0 132 65,35% 

12 
Çaycuma Anadolu İmam Hatip 

Lisesi 
20 20 4 5 2 11 55,00% 

13 Fatih Lisesi 34 34 2 11 0 13 38,24% 

Toplam 798 594 209 247 6 462 57,89% 
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2014 ÖĞRETİM YILI BURSLULUK DURUMU 

Tablo 36: 2014 Öğretim Yılı Bursluluk Durumu 

 

OKUL TİPİ BURSLU ÖĞRENCİ SAYISI 

Ortaokul 90 

Lise 102 

TOPLAM 192 

 

DEVAMSIZLIK  

(2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Sonu) 

Tablo 37: 2014 Devamsızlık Bilgileri Tablosu 

 

S.N. 
OKUL 

TÜRÜ 

Devamsız Öğrenci Sayıları 
Sürekli Devamsız 

Öğrenci Sayıları 

0 – 7             

gün 

7 – 12             

gün 

12 – 

17 gün 

17 – 

20 

gün 

20 gün 

ve 

üzeri 

Erkek 

Sayısı 

Kız 

Sayısı 
Toplam 

1 İLKOKUL 619 93 26 13 26 1 1 2 

2 ORTAOKUL 734 377 84 23 8 0 1 1 

3 
GENEL 

LİSE 
829 398 54 63 0 5 2 7 

4 
MESLEK 

LİSELERİ 
764 745 5 0 13 29 2 31 
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2. TEKNOLOJİK YAPI 

  

 

 

 

Tablo 38: İlçe MEM Bilgisayar ve Bilgisayar Laboratuarı Verileri 2013-2014 Resmi 

Okullar 

 

 

     

 

 

 

Tablo 39: Bilişim Envanteri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bilgisayar 

Laboratuarı 

Sayısı 

BT 

Sınıfı 

Sayısı 

Büroda 

Kullanılan 

Bilgisayar 

Sayısı 

Eğitim 

Amaçlı 

Kullanılan 

Bilgisayar 

Sayısı 

Fatih 

Projesi 

Kapsamında 

Akıllı Tahta 

Sayısı 

Fatih Projesi 

Kapsamında 

Çok 

Fonksiyonlu 

Yazıcı Sayısı 

Fatih 

Projesi 

Kapsamın

da 

Doküman 

Kamera 

Sayısı 

Fatih 

Projesi 

Kapsamında 

Tablet 

Bilgisayar 

Sayısı 

Çaycuma 5 6 264 871 111 8 8 447 

 

TARAYICI 
LAZER 

YAZICI 

PROJEKSİYON 

MAKİNESİ 

FOTOKOPİ 

MAKİNASI 
HOPORLÖR 

Çaycuma 89 243 229 82 32 
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3. MALİ DURUM 
 

 

 
 

Tablo 40: 2013 Yılı Çaycuma Özel İdare Müdürlüğü Ödenekleri Durumu; 

Ödeme 

Hareketi 

Telefon 

Ödeneği   

(3.5.2.1) 

TTNET  

Ödeneği 

(3.5.2.2) 

Elektrik 

Ödeneği 

(3.2.3.3.) 

Su         

Ödeneği  

(3.2.2.1 

Akaryakıt 

Ödeneği 

(3.2.3.1.) 

Kırtasiye 

Ödeneği 

(3.2.1.1) 

İnşaat 

Onarım 

03.8.1.02 

Toplam 

Gelen 

Ödenek 
5.604,00 40.809,00 153.641,00 111.784,51 0,00 4.000,00 7.500,00 323.338,51 

Harcanan 

Ödenek 
3.455,00 33.413,25 103.661,97 107.882,00 0,00 3.619,84 7.500,00 259.532,06 

Kalan 

Ödenek 
2.149,00 7.395,75 49.979,03 3.902,51 0,00 380,16 0,00 63.806,45 

 

Tablo 41: 2014  Yılı Çaycuma Özel İdare Müdürlüğü Ödenekleri Durumu; 

Ödeme 

Hareketi 

Telefon 

Ödeneği   

(3.5.2.1) 

TTNET  

Ödeneği 

(3.5.2.2) 

Elektrik 

Ödeneği 

(3.2.3.3.) 

Su         

Ödeneği  

(3.2.2.1 

Akaryakıt 

Ödeneği 

(3.2.3.1.) 

Kırtasiye 

Ödeneği 

(3.2.1.1) 

İnşaat 

Onarım 

03.8.1.02 

Toplam 

Gelen 

Ödenek 
22.000,00 40.000,00 182.859,00 159.141,00 0,00 0 78.205,00 482.205,00 

Harcanan 

Ödenek 
21.315,00 38.177,00 138.820,00 143.651,00 0,00 0 65.056,00 407.019,00 

Kalan 

Ödenek 
685,00 1.823,00 44.039,00 15.490,00 0,00 0 13.149,00 75.186,00 

 

Tablo 42:2013 Yılı Millî Eğitim Bakanlığı Ödenekleri Durumu 

Ödeme Hareketi 
Ulaştırma 

(Telefon) 
Benzin Ödeneği 

Makine Tesisat 

6,1 

3,7 

 
Toplam 

Gelen Ödenek 2.943,02 4.000,00 16.070,00 8.432,70 31.442,02 

Harcanan 

Ödenek 
2.459,75 4.000,00 11.145,00 7.739,00 25.343,75 

Kalan Ödenek 483,27 0,00 4.925,00 693,70 6.098,27 

 

Tablo 43:2014 Yılı Millî Eğitim Bakanlığı Ödenekleri Durumu 

Ödeme Hareketi 
Ulaştırma 

(Telefon) 
Benzin Ödeneği 

Makine Tesisat 

6,1 

3,7 

 
Toplam 

Gelen Ödenek 
4.150,00 8.527,00 9.532,00 0 22.209,00 

Harcanan 

Ödenek 

3.557,75 8.526,59 9.531,61 0 21.615,95 

Kalan Ödenek 
592,25 0,41 0,39 0 593.05 
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E.2.  KURUM DIŞI ANALİZ 

1. ÜLKEMİZDEKİ DURUM VE DEĞİŞİMLER 

 

 

Kurum dışı analiz sırasında dış paydaşlara uygulanan görüşme formlarının açıklamasına 

durum analizi raporunda yer verilmiştir. İlçe MEM 2015-2019 Stratejik Planında ortaya konan GZFT 

Analizi ve sorun alanları tüm paydaşlardan alınan geri bildirimler ve kurum içi kurum dışı analizler 

sonrasında belirlenmiştir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nü etkileyen faktörleri belirlemek için yapılan kurum dışı 

analizler de PEST analizi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Taslak Planı, Millî Eğitim Bakanlığı 

planve programlarında yer alan amaç, ilke ve politikalar dikkate alınmıştır. 

Paydaşlar ile birlikte hazırlanan analizde makro düzeyde çevresel faktörler incelenmiş, mikro 

düzeydeki çevresel faktörlerle PEST faktörleri, SWOT analiziyle birlikte değerlendirilmiştir. 

PEST dokümanında yer alan başlıklardan Kurumun gelişimine katkı sağlayacak olanlar fırsat, 

kurumun gelişimini etkileyecek değişkenler ise tehdit olarak algılanmış ve strateji oluşturmaya katkı 

sağlayacak veriler elde edilmiştir.  

 

  

Eğitim İzleme Raporu 2013 Özet Değerlendirmesi basın özetinde yer alan genel 

değerlendirmeler alttaki maddeleri içermektedir; 

1. Millî Eğitim Bakanlığı (MEB) 2010-2014 Stratejik Planı’nda, okulöncesi net okullaşma oranının 

2014 yılında % 70’e ulaşması hedeflenmiştir. MEB tarafından paylaşılan verilere göre, 2013-14 

eğitim-öğretim yılında net okullaşma oranı 3-5 yaş grubunda % 30,9’dan % 28’e, 4-5 yaş grubunda ise 

% 44’ten % 37,9’a gerilemiştir. Erken çocukluk eğitimi, Türkiye’deki en önemli eğitim politikası 

önceliklerinden biri olmaya devam etmektedir.  

2. Uluslararası bir değerlendirme olan Uluslararası Matematik ve Fen Eğilimleri Araştırması (TIMSS) 

2011’den çıkan önemli bulgulardan biri, Türkiye’de hem 4. hem de 8. sınıf düzeyinde öğrencilerin 

dörtte bire yakınının, temel düzeyde yeterliklere dahi sahip olmadıkları yönündedir. Bu durum 

eğitimde kalite eksikliğinin bir göstergesidir. 

3. Türkiye’deki 15 yaş grubundaki öğrencilerin % 15,5’i matematikte en temel düzeydeki yetilere dahi 

sahip değildir. Bu oran OECD genelinde % 8’dir. Türkiye’de yeterlik düzeyi dağılımında alt gruplarda 

önemli bir yığılma göze çarparken, öğrencilerin yalnızca % 1,2’si en üst düzeyde matematik yetisine 

sahiptir. 

4. Üniversite öncesi eğitimde öğretmen sayısı 2002-03’te 504.479’dan 2013-2014’te 801.975’e arttı ve 

bu önemli bir kazanım. Ancak, 2013’te Öğretmenlik Alan Bilgisi Testinde hiçbir alanda adaylar 50 

üzerinden ortalama net 30 doğruya ulaşmamıştır.  

5. MEB, 2010-11 eğitim-öğretim yılından itibaren 1.477 genel liseyi dönüştürmeye başladı ve bu süreç 

2013-2014’te tamamlandı. Bu süreçte yeni açılan liselerle birlikte mesleki ve teknik lise sayısı% 23, 

Anadolu lisesi sayısı % 57 ve imam-hatip ve Anadolu imam-hatip lisesi sayısı %73 oranında arttı. Bu 

oranlar kamunun eğitimde program tercihlerini göstermesi açısından önemli. 

6. Yeni kayıtlar içinde genel programlara kayıt yaptıran öğrencilerin oranı sadece iki eğitim-öğretim 

yılında % 49,5’ten % 36,8’e gerilemiştir. Buna paralel olarak, mesleki ve teknik ortaöğretim 

programlarına kayıt yaptıran öğrencilerin oranı % 50,5’ten % 63,2’ye yükselmiştir. 2013-14 yılında 

örgün ortaöğretime yeni kayıt yaptıran kadınların % 58,9’u mesleki ve teknik programlara yönelirken, 

bu oran erkekler için % 67,1’dir. 

7. 2012-13 öğretim yılı ilk döneminde, Türkiye genelinde on gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci 

oranı % 32,7’dir. Bu oran, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü’ne bağlı kurumlarda % 39,1, 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü’ne bağlı kurumlarda % 27,4, Din Öğretimi Genel Müdürlüğü’ne bağlı 

kurumlarda ise % 31,1 olarak açıklanmıştır. 

8. Türkiye genelinde derslik başına düşen öğrenci sayısı, geçen yıla oranla hem ilkokul hem de 

ortaokul kademelerinde 30’dan 29’a düşmüş; öğretmen başına düşen öğrenci sayısı da benzer bir 

eğilimle her iki kademede de birer birim azalmıştır. 

9. 2013-14 eğitim-öğretim yılında ortaöğretim (genel ortaöğretim ve mesleki/teknik ortaöğretim 

toplamı) düzeyinde sisteme yeni dahil olan öğrenci sayısı 425 bin, okul sayısı 537, öğretmen sayısı 24 

bin, derslik sayısı 11 bin, şube sayısı da 7 bin 500 civarındadır. 
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2. PEST -E ANALİZİ 

 

 

 

 

POLİTİK ETMENLER EKONOMİK ETMENLER 

 Millî Eğitim Bakanlığının yasa, 

yönetmelik ve mevzuatların sürekli 

yenilenmesi 

 İlimizde bulunan hayırseverlerin eğitime 

yönelik desteklerin artması ve bunların teşvik 

edilmesi 

 Bölgede bulunan sivil toplum 

kuruluşların yeterince eğitime destek 

vermemesi 

 Doğa turizmi açısından ilimizin zengin 

kaynaklara sahip olması  

 4+4+4 eğitim sistemine geçişli birlikte 

ortaya çıkan okul eksikliğine yönelik 

yatırımların tam anlamıyla hayata 

geçirilmemiş olması 

 Mesleki eğitim öğrenimi gören 

öğrencilerin mezun olduktan sonra iş 

sahalarının kısıtlı olması nedeniyle iş 

bulamamaları nedeniyle meslek liselerinin 

başarılı öğrenciler tarafından tercih edilmemesi 

 Eğitim imkânları gelişmiş İstanbul, 

Ankara, Bursa ve Kocaeli gibi 

büyükşehirlerin, Zonguldak iline yakın olması 

nedeniyle gençlerin özellikle üniversite eğitimi 

için bu illeri tercih etmesi 

 Bölgede daha önce eğitime destek veren 

devlet ve özel iş sahalarının gittikçe azalması 

nedeniyle eğitime katkı verme oranının 

azalması 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunuyla Stratejik Yönetim 

anlayışının gelişmesi 

 Gelir dağılımdaki dengesizlikten dolayı 

okullar arasındaki haksız rekabet ilimizdeki 

eğitimi olumsuz etkilemesi 

 

 Var olan iş sahalarının azalması nedeniyle 

çevre illere yüksek oranda göç verilmesi 

nedeniyle öğrencilerin eğitimlerinin aksaması 

SOSYO-KÜLTÜREL ETMENLER TEKNOLOJİK ETMENLER 

 Boşanma sayısının artması nedeniyle 

öğrencilerin eğitimdeki başarılarının düşmesi 

ve disiplin sorunlarının artması 

 Fatih Projesinin yaygınlaştırılması 

 

 Toplumun kişisel gelişimini olumlu 

yönde etkileyecek sosyal, kültürel alanların 

yetersiz olması 

 Eğitimde teknolojik alt yapı ve E- Okul 

uygulamaları 

 Sosyal sorumluluk projelerindeki sayının 

yetersiz olması ve sosyal sorumluluk alanında 

hizmet veren STK ve dernekler arasında 

iletişimin yetersiz olması 

 Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve 

kullanılabilirliğinin gelişmesi  

 Kız çocuklarının okullaşmasında 

duyarlılığın yüksek olması  

 Sosyal medyanın öğrencilerin kişisel 

gelişimini olumlu veya olumsuz etkilemesi 

 Aileler arasındaki eğitim seviye farkının 

kültür çatışmasına neden olması 

 E-Okul ve MEBBİS programlarının 

hayata geçirilmiş olması nedeniyle öğrenciye ve 

personele ait bilgilere hemen ulaşılabilir olması 

 Şiddet içeren ve toplumu olumsuz 

etkileyen medya programlarının öğrenci 

davranışlarını olumsuz etkilemesi ve disiplin 

sorunlarının yaşanması 

 Bilgi teknolojilerindeki hızlı değişim 
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3. ÜST POLİTİKA BELGELERİ 

E.3. GZFT ANALİZİ 

 

 

EKOLOJİK ETMENLER 

 

ETİK (AHLAK) ETMENLER 

 

 Kırsal alandaki öğrenci sayısının  fazla 

olması nedeniyle taşımalı eğitim yapılan 

öğrenci sayısının fazla olması 

 

 Ataerkil aile yapısından çekirdek aile 

yapısına geçişlerin hızlı olması nedeniyle gelenek 

ve göreneklerin kuşaklar arasında değişkenlik 

göstermesi 

 Bölgenin Eko Turizme uygunluğundan 

dolayı Doğa Yürüyüşü, Yayla Turizmi, 

Fotoğrafçılık, Botanik, Mağara Turizmi vb. 

gibi alanların ilgi görmesi 

 Sosyal medyanın ,toplumun değer 

yargılarını duyarsızlaştırılması ve toplum 

bilincinde var olan değerlerin giderek azalması 

 

 Bölge ikliminin kış aylarında ılıman 

olması nedeniyle eğitimde aksamaların 

olmaması 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik   

2. Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu   

3. 19.Millî Eğitim Şurası Kararları 

4. MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

5. Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik PlanTaslağı 

6. Çaycuma Kaymakamlığı Stratejik Planı 

 

  

 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün varoluş nedeni, yakın gelecekte ulaşmak istediği 

hedefler, iç ve dış paydaşlarının zihinlerinde oluşturmak istediği kurumsal kimlik, çeşitli analizler 

yoluyla ortaya çıkarılan sorunlar ve sorunların çözümü için yapılacaklar bu bölümde 

değerlendirilmiştir. İç ve dış paydaşlarımızın kurumumuzla ilgili görüş ve tespitlerini öğrenmek 

amacıyla yaptığımız anket sonuçları, kurum çalışanları ve kurum dışındaki çeşitli kurum ve 

kuruluşların temsilcileri ile yapılan görüşmeler doğrultusunda Çaycuma İlçe Millî Eğitim 

Müdürlüğünün güçlü ve zayıf yanları ile fırsat ve tehditlere dönüşebilecek özellikleri belirlenmiştir. 
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SIRA NO GÜÇLÜ YÖNLER 

1 Sivil toplum kuruluşları, hayırseverler ve kurumlarla işbirliği yapılması, 

2 İlçemizin bulunduğu coğrafi konum, ulaşım, haberleşme ve ekonomik 

imkanların iyi olması, 

3 Müdürlüğümüzde ve bağlı kurumlarında teknolojik imkanların yeterli olması, 

4 Kurumlarımızda büyük ölçüde işlemlerin elektronik ortamda yürümesi, 

5 Merkezi okulların kantin kira gelirine sahip olması, 

6 Kurumlarımızda sosyal ve kültürel etkinliklerin sayısının yeterli olması, 

7 İkili eğitim-öğretim veren okulun olmaması 

8 Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinin yüksek ve nitelikli  olması  

9 Sürekli kendini yenileyen bir kurum olması, 

10 Kurumda yapılan tüm çalışmaların planlı ve programlı olması, 

11 Çevreye duyarlı bir kurum olması, 

12 Güçlü ve yaygın teşkilat yapısı, 

13 

Hizmet İçi Eğitim faaliyetlerine giderek önem verilmesi; etkin personel eğitim 

faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, seminerlere katılan personelin edindiği 

bilgileri paylaşacak ortamının sağlanması, 

14 Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması, 

15 Mesleki ve Teknik Eğitime ilginin artması. 

16 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara  ve kamuoyuna  zamanında iletillmesi 

17 
İlçemizde derslik başına düşen öğrenci sayısının Türkiye ortalamasının altında 

olması  
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SIRA NO ZAYIF YÖNLER 

1 
Kurumumuza, okullarımıza ve bağlı diğer kurumlarımıza tahsis edilen 

ödeneklerin yetersizliği, 

2 Kararlara katılımın yetersiz olması, 

3 Kurum içi etkili iletişimin olmayışı, 

4 
Kurum Ortamı (fiziki şartlar ve psiko-sosyal şartlar) Okullarımızda kantin, 

yemekhane ve sınıf gibi toplu kullanım alanlarının yeterince temiz olmayışı 

5 Taşımalı eğitim uygulamasından kaynaklanan sorunlar, 

6 
Okullarımızda laboratuvar, spor salonu, kütüphane, konferans salonu gibi eğitim 

alanlarının yetersizliği veya olmayışı 

7 Kariyer Geliştirme 

8 Fırsat Eşitliği 

9 Takdir-Tanıma Sistemi 

10 Performans Değerlendirme Sistemi 

11 Kurumun Vizyon, Misyon ve Değerlerine İlişkin Algılamalar 

12 Çalışanlara Kurum Tarafından Sağlanması Gereken Hizmetler 

13 Proje faaliyetlerinin ilçe geneline yayılımında yetersiz kalınması. 

14 
Velilere okul öncesi eğitimin önemi ve eğitim devamlılığı ile ilgili 

bilgilendirmenin kurumlarca yapılmaması 

15 Özel eğitim konusunda yeterli bilgilendirme yapılmaması 

16 Yapılan çalışmaların kamuoyuna yeterince duyurulamaması 

17 Akademik başarının düşük olması 

18 
Personel birlikteliğini geliştirmek amacıyla yapılan sosyal faaliyetlerin az 

olması (Destek moral, motivasyon, kariyer, ekipman vb.) 

19 
Süreç yönetimi, verilerle yönetim, etkili ekip çalışmaları, veri toplama, görev 

tanımları ve iş akış tanımlamaları konularında var olduğu düşünülen eksiklikler, 

20 

Müdürlüğümüzün müstakil hizmet binasına sahip olmayışı nedeniyle mevcut 

personelin ve araç-gereçlerin alan ve yerleştirme esaslarına uygun 

konumlandırılamaması, 

21 
Kurumumuz personeline yönelik hizmet içi eğitimin niteliğinin yetersiz olması 

ve azlığı 

22 
Bazı okullarımızın çalışma ortamlarının fiziki yetersizliği (derslik, işlik, 

laboratuar, sahne, spor salonu, kütüphane, mutfak vb.) 

23 
Hayat boyu öğrenme projesi kapsamında yetişkin eğitimine yönelik etkinlik 

sayısının azlığı, 

24 Ortaöğretimde devamsızlık oranlarının ve disiplin olaylarının fazla olması 
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SIRA NO FIRSATLAR 

1 Bakanlığımızın eğitime erişimi arttırmayı hedeflemesi. 

2 Fatih projesinin uygulanması 

3 İstihdamı artıracak olan Filyos projesinin planlanması 

4 Hükümetin özel öğretimi destekleyici politika sergilemesi 

5 Ulusal ajans ve benzeri kuruluşların proje tanıtımlarına ve üretimine hız vermesi 

6 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının TYP Projesi 

7 Hükümetimizin eğitim bütçesine ayrılan payı arttırması. 

8 
İlçede sosyal, kültürel ve sportif etkinlik düzenlemeye uygun fiziksel ortamın 

hazır olması, 

9 İlçemizin ekonomik gelişmeye çok elverişli bir yer olması, 

10 Hayırseverlerin eğitime maddi ve manevi katkı sağlamaya hazır olmaları, 

11 İşbirliği yapılabilecek kurumların olması, 

12 İlçede Bülent Ecevit Üniversitesi’ne bağlı fakülte ve MYO bulunması, 

13 Sivil Toplum Kurumlarının eğitime olumlu katkılar yapmaya hazır olmaları, 

14 
İlçemizde bulunan okul ve kurumlarda gelişen teknolojinin kullanılmaya 

başlanması ve bu konudaki yoğun talep, bilgisayar kurslarına olan ilgi,  

15 
Yaygın eğitim imkânlarının gelişmesi, değişik alanlarda çok sayıda kurslar 

açılması 

16 Toplumun eğitime olumlu bakış açısı, 

17 İklim, coğrafi ve sosyal yapının eğitim öğretim için uygunluğu., 

18 Okul aile birliklerinin eğitime desteği 
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SIRA NO TEHDİTLER 

1 Genel bütçeden kuruma ayrılan maddi ve insan kaynaklarının sınırlılığı, 

2 
Okul çevrelerinde öğrencilerimizi kötü alışkanlıklara sürükleyebilecek kişi veya 

işletmelerin bulunması, 

3 4+4+4 eğitim yapılanması sonucu okul ihtiyaçlarının artması, 

4 
İlimizin kalkınmada öncelikli ve yatırımlara teşvik edilen iller kapsamında 

bulunmaması, 

5 Sosyal medyanın öğrenciler ve toplum üzerindeki olumsuz etkisi, 

6 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü binasının fiziki kapasitesinin yetersiz olması, 

7 Eğitimde uygulanan politikaların çok sık değişmesi, 

8 Parçalanmış ailelerin sayısının artması, 

9 
Ailelerin, velilerin eğitime yeterince önem vermemesi, okullar üzerinde olumlu 

baskı oluşturamamaları, 

10 Bilinçsizce yapılan şikayetler, 

11 
Yöneticiler ve çalışanlar için performans değerlendirmede adil bir sistemin 

geliştirilmemiş olması, 

12 İlimizin ve ilçemizin, göç veren yerler arasında bulunması, 

13 Eğitim seviyesi düşük veliler, 

14 Velilerin okullarla işbirliğinin zayıf olması, 

15 
Öğrencilerin ders dışı zamanlarını olumlu değerlendirebilecekleri etkinlik ve 

projelerin azlığı, 

16 Kurumlar arasında iletişim ve koordinasyonun sağlanmasındaki güçlükler, 

17 Eğitim kurumlarında rehber öğretmenlerinin sayısının yetersiz olması, 

18 Yönlendirme faaliyetlerinin işlevsizliği 

19 
Mesleki eğitim veren kurumların iş dünyası ile koordinasyon ve iş birliğinin 

yetersiz olması, 

 

 

SWOT (GZFT) analizi, beyin fırtınası tekniği ve paydaş görüşleri doğrultusunda 

kurumumuzun öncelikli sorunları tespit edilmiş; kurumumuzun beklentilere ve değişen ihtiyaçlara 

cevap verebilen bir kurum olması için uygulanması gereken stratejik amaçlar, hedefler ve performans 

göstergeleri belirlenmiştir. 
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2014 GZFT ANALİZLERİNİN 2010-2014 STRATEJİK PLAN GZFT ANALİZİ İLE 

KIYASLANMASI 

2010-2014 PLANI GZFT 

ANALİZLERİ 

ZAYIF YÖNLER 

2015-2019 PLANI GZFT 

ANALİZLERİ 

AÇIKLAMA 

(Hangi kapsamda iyileştirildiği) 

G: Güçlü yönler Z:Zayıf Yönler 

F:  Fırsatlar T:Tehtidler 

Olumlu çalışmaların kurumlara ve 

kamuya yeterince tanıtılamayışı, 

Okul ve kurumlarımızın web sitelerine 

işlerlik kazandırılarak kamuoyu ile 

etkileşim arttırılmıştır. 

G.16 

Süreç yönetimi, verilerle yönetim, 

etkili ekip çalışmaları, veri 

toplama, görev tanımları ve iş akış 

tanımlamaları konularında var 

olduğu düşünülen eksiklikler 

Müdürlüğümüzde ve 

okul/kurumlarımızda sağlam bir 

istatistik veri tabanı oluşturulmalıdır. 

Bu yönde Mebbis ortamlarının daha 

etkin kullanılması sağlanarak sorun 

iyileştirilecektir. 

Z.19 

Devam ediyor 

Müdürlüğümüzün hizmet 

binasının yetersiz olması 

Müdürlüğümüzün hizmet verdiği alan 

fiziksel standartların altındadır. 

Mevcut personel ve ekipman 

durumuna göre daha geniş ve kullanışlı 

bir fiziksel ortama ihtiyaç vardır. 

Z.20 

Devam ediyor 

Yöremizin sektörel gelişimine ve 

altyapısına uygun kalifiye eleman 

yetiştirecek mesleki eğitim 

programlarının yetersizliği, 

Meslek liselerinde yeni gelişen 

ihtiyaçlara göre alan/dal açılması 

sağlanmıştır. 

G.15 

Bazı okullarımızın çalışma 

ortamlarının fiziki yetersizliği 

(derslik, işlik, laboratuar, sahne, 

spor salonu, kütüphane, mutfak 

vb.) 

İlkokul ve lise binası ihtiyacı merkezde 

devam etmektedir. 
Z.21 

Ortaöğretim ve yükseköğretime 

geçiş sınavlarında başarının düşük 

olması 

İl genelinde, ilçemizin akademik 

başarısının istenilen seviyede 

olmaması 

Z.17 

Devam ediyor 

Okullara yeterli para kaynağı 

sağlanamaması 

Kurumumuza, okullarımıza ve bağlı 

diğer kurumlarımıza tahsis edilen 

ödeneklerin yetersizliği, 

Z.1 

Devam ediyor 

Hizmetli ve memur açığı Yok 
F.6 Çalışma ve Sosyal Güvenlik 

Bakanlığının TYP Projesi 

Merkezde sınıfların kalabalık 

olması 

Bazı okullarımızın çalışma 

ortamlarının fiziki yetersizliği (derslik, 

işlik, laboratuar, sahne, spor salonu, 

kütüphane, mutfak vb.) 

Z. 22 

Ödüllendirme reflekslerinin 

zaman zaman zayıf olması 

Çalışanların motivasyonunun 

artırılması için ödüllendirme 

politikasının oluşturulmaması. 

Z.9 Takdir-Tanıma Sistemi 

Disiplinsiz öğrenci davranışları 
Ortaöğretimde devamsızlık oranlarının 

ve disiplin olaylarının fazla olması 
Z.24 
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E.4. GELİŞİM ALANLARI  

SORUN VE GELİŞİM ALANLARI 

Eğitim ve Öğretime Erişim Gelişim/Sorun Alanları 

 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

 Ortaöğretimde okullaşma 

 Ortaöğretimde devamsızlık  

 Ortaöğretimde örgün eğitimin dışına çıkan öğrenciler 

 Zorunlu eğitimden erken ayrılma 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 

 Özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

 Özel öğretimde okullaşma oranları 

 Hayat boyu öğrenmeye katılım 

 Hayat boyu öğrenmenin tanıtımı 

 Yükseköğretime katılım 

 Özel Eğitimde Aile eğitimi 

Eğitim ve Öğretimde Kalite Gelişim/Sorun Alanları 

 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

 Okul sağlığı ve hijyen  

 Mesleki rehberlik ve nitelikli hizmet içi (kurs, seminer, toplantı) eğitim faaliyetleri 

 Eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanımı 

 Örgün ve yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları 

 Temel dersler önceliğinde ulusal ve uluslararası sınavlarda öğrenci başarı durumu 

 Temel eğitimden ortaöğretime geçiş sistemi 

 Ortaöğretimden yükseköğretime geçiş sistemi 

 Sınav odaklı sistem ve sınav kaygısı 

 Eğitsel değerlendirme ve tanılama 

 Eğitsel, mesleki ve kişisel rehberlik hizmetleri 

 Öğrencilere yönelik oryantasyon faaliyetleri 

 Nitelikli Eğitim ( sosyal, araştırmacı ve başarılı bireyler yetiştirilmesi) 

 Hayat boyu rehberlik hizmeti 

 Hayat boyu öğrenme kapsamında sunulan kursların çeşitliliği ve niteliği  

 Mesleki ve teknik eğitimin sektör ve işgücü piyasasının taleplerine uyumu 

 Mesleki ve teknik eğitimde ARGE çalışmaları  

 Mesleki eğitimde alan dal seçim rehberliği  
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 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamaları 

 Yabancı dil yeterliliği 

 Uluslararası hareketlilik programlarına katılım 

Kurumsal Kapasite Gelişim/Sorun Alanları 

 Kariyer Geliştirme(İnsan kaynağının genel ve mesleki yetkinliklerinin geliştirilmesi) 

 Çalışma ortamları ile sosyal, kültürel ve sportif ortamların iş motivasyonunu sağlayacak biçimde 

düzenlenmesi 

 Performans ve değerlendirme sistemi(Çalışanların ödüllendirilmesi) 

 Hizmetiçi eğitim kalitesi 

 Merkezdeki okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği,kalabalık sınıflar 

 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

 Destek ( moral, motivasyon, kariyer, ekipman vb ) 

 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

 Taşımalı Eğitim Sorunları  

 Özel eğitim okullarının yetersizliği (Hafif, orta, ağır düzeyde öğrenme güçlüğü alanlarında 

özellikle ortaöğretim düzeyinde) 

 Hizmet binalarının fiziki kapasitesinin yetersiz olması 

 Alternatif finansman kaynaklarının geliştirilmesi 

 Okul-Aile Birlikleri 

 Kantin, yemekhane, sınıflar gibi toplu kullanım alanlarının temizliği 

 Kurumsallık düzeyinin yükseltilmesi,kararlara katılım,fırsat eşitliği 

 Takdir-Tanıma Sistemi 

 İstatistik ve bilgi temini 

 Hizmetlerin elektronik ortamda sunumu 

 Elektronik içeriğin geliştirilmesi ve kontrolü 

 Uluslararası işbirliği ve etkinliğin artırılması 

 İş güvenliği  

 Diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği  

 Kamu Hizmet Standartlarının gözden geçirilerek yeniden düzenlenmesi  

 Bütünsel bir izleme-değerlendirme sisteminin kurulması 
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E.5. İLÇE MEM STRATEJİK PLAN MİMARİSİ 
 

 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1.1.Eğitim ve Öğretime Katılım ve Tamamlama 

1.1.1. Okul öncesi eğitimde okullaşma devam ve tamamlama 

1.1.2. Zorunlu eğitimde okullaşma, devam ve tamamlama 

1.1.3. Yükseköğretime katılım ve tamamlama 

1.1.4. Hayat boyu öğrenmeye katılım 

1.1.5. Özel eğitime erişim ve tamamlama 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

2.1.Öğrenci Başarısı ve Öğrenme Kazanımları 

2.1.1. Öğrenci 

2.1.1.1. Sağlık 

2.1.1.2. Erken çocukluk eğitimi 

2.1.2. Öğretmen  

2.1.3. Eğitim - Öğretim Ortamı ve Çevresi 

2.1.4. Rehberlik 

2.1.5. Ölçme ve Değerlendirme 

2.2.Eğitim ve Öğretim ile İstihdam İlişkisinin Geliştirilmesi  

2.2.1. Sektörle İşbirliği 

2.2.2. Hayata ve İstihdama Hazırlama 

2.2.3. Mesleki Rehberlik 

2.3.Yabancı Dil ve Hareketlilik 

2.3.1. Yabancı Dil Yeterliliği 

2.3.2. Uluslararası hareketlilik 

3. KURUMSAL KAPASİTE 

3.1.Beşeri Alt Yapı  

3.1.1. İnsan kaynaklarının eğitimi ve geliştirilmesi 

3.2.Fiziki ve Mali Alt Yapı 

3.2.1. Finansal kaynakların etkin yönetimi 

3.2.2. Eğitim tesisleri ve alt yapı 

3.2.3. Donatım  

3.3.Yönetim ve Organizasyon 

3.3.1. Kurumsal yapının iyileştirilmesi 

3.3.2. Sosyal tarafların katılımı ve yönetişim  

3.3.2.1. Çoğulculuk  

3.3.2.2. Katılımcılık  

3.3.2.3. Memnuniyet  

3.3.3. Kurumsal Rehberlik ve Denetim 
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Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün varlık sebebi; Türk Millî Eğitim 

Sisteminin genel amaç ve temel ilkeleri doğrultusunda yasa ve diğer mevzuatın uygulanması 

ve geliştirilmesi; Millî birlik ve bütünlük içinde iktisadi, sosyal ve kültürel kalkınmanın 

desteklenmesi, hızlandırılması ve çağdaş uygarlığın yapıcı, yaratıcı, seçkin bir ortağı olan 

bireyler yetiştirilmesinde araç olan eğitim öğretim sürecini düzenleyen eğitim sistemi ve 

işleyişinin etkin bir şekilde yerine getirilmesi, eğitim bilimlerindeki çağdaş yenilik ve 

gelişmeleri takip ederek araştırmalar yapılarak geliştirilmesi; bağlı kurumların ve çalışanların 

etkinlik ve verimlilikleri ile çalışan ve hizmet alanların memnuniyetlerinin arttırılması ve 

geliştirilmesini sağlamaktır. 

VİZYON 

Eğitim ve öğretimin tüm süreçlerinde öncü bir kurum olmak… 

MİSYON 

Bütün yurttaşlarımızın, Türk Milli Eğitim Sisteminin genel amaç 
ve temel ilkeleri ile Atatürk ilke ve inkılapları doğrultusunda eğitim 
hakkından yararlanabilmesi için gerekli olanak ve ortamları 
hazırlayarak, eğitim–öğretim faaliyetlerinin çağın değişen ve gelişen 
koşullarına yanıt verebilecek nitelik ve verimliliğe ulaşmasını sağlamak 
için varız. 
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Temel Değerler 

 Planlı çalışmak, Atatürk ilke ve inkılâpları ve yasal mevzuat doğrultusunda eğitim 

ve öğretim etkinliklerini sürdürmek, 

 Kaliteli hizmet üretmek, 

 Öğrenci ve okul sağlığını ön planda tutmak, 

 Eğitimde niteliği artırmak, 

 Kurum içi, kurum ve okullar arası iletişimi etkin kılmak,  

 Görev belirlemede yeterlilik ve liyakat ilkesini ölçüt almak,  

 Bilimsel veriler doğrultusunda çalışmak,  

 Sürekli gelişimi desteklemek,  

 Karar alma sürecinde toplam katılımcılığı esas almak,  

 Sosyal, kültürel, sportif ve sanatsal etkinliklerin gelişimine imkan sağlamak, 

 Mesleki eğitimin gelişimini desteklemek, 

 Toplam Kalite Yönetimini uygulamak, 

 Mevcut ve potansiyel hizmet beklentilerini sürekli takip etmek,  

 Bilimsel ve teknololojik gelişmeleri takip etmek ve gerekli güncellemeleri 

yapmak, 

 Çağdaş eğitim yaklaşımlarını benimsemek, 

 Hayat boyu öğrenmeyi desteklemek, 

 Çalışanların kendilerini geliştirebileceği ortamları oluşturmak ve desteklemek, 

 Ulusal Bayramları, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetleri, etkinliklerin içeriğine 

uygun olarak ve coşkulu bir şekilde kutlamak, 

 Her yerde ve her zaman eğitimi esas almak, 

 Çalışanlara ekip ruhu kazandırmak ve herkesin üyesi olmaktan memnun olduğu 

bir kurum kültürü yaratmak 
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ÇAYCUMA İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJİK PLAN  

GELECEĞE YÖNELİM GENEL TABLOSU 
 

TEMA: 1 EĞİTİME ERİŞİMİN ARTIRILMASI 

Amaç:1 

Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve 

tamamlamaları için ortam ve imkân sağlamak. 

Tema 

No 

Amaç 

No 

Hedef 

No 
Hedef 

1 1 1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, 

eğitim ve öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama 

oranlarını artırmak 

1 1 2 

Plan dönemi sonuna kadar Hayat Boyu Öğrenme kapsamında açılan 

sosyal, kültürel, mesleki teknik eğitim ve okuma-yazma kurslarına 

katılımı veya belge alan kişi sayısını artırmak 

TEMA: 2 EĞİTİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Amaç:2 

Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, 

iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu 

bireylerin yetişmesine imkân sağlamak 

Tema 

No 

Amaç 

No 

Hedef 

No 
Hedef 

2 2 1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik 

faaliyetlere katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini 

artırmak. 

2 2 2 

Plan dönemi sonuna kadar Millî Eğitim Müdürlüğü ve MEM’e bağlı 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında, uygulanan ulusal / uluslararası 

veya sosyal sorumluluk projelerinin sayısını arttırmak. 

2 2 3 

Plan dönemi sonuna kadar sektörlerle işbirliği yaparak hayat boyu 

öğrenme çerçevesinde iş gücü piyasasının talep ettiği becerilerle 

uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edebilirliği artırmak 
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TEMA: 3 KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 

Amaç:3 

Eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir kurumsal 

yapıyı tesis etmek için mevcut beşeri, fiziki ve mali alt yapı ile yönetim ve 

organizasyon yapısını iyileştirmek ve enformasyon teknolojilerinin kullanımını 

artırarak kurumsal kapasiteyi geliştirmek. 

Tema 

No 

Amaç 

No 

Hedef 

No 
Hedef 

3 3 1 Plan dönemi sonuna kadar eğitim kurumlarının fiziki ortam kalitesini artırarak 

bütçe imkânları doğrultusunda donatım ihtiyaçlarını gidermek. 

3 3 2 Plan dönemi sonuna kadar tüm personelin mesleki ve kişisel gelişim 

düzeylerini arttırmak. 

3 3 3 
Plan dönemi sonuna kadar Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde çalışan 

personelin motivasyonunu artırarak çoğulcu, katılımcı organizasyon yapısı 

oluşturmak ve takdir etme mekanizmasının gelişmesini sağlamak 
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STRATEJİK AMAÇ 1 

            Özel politika gerektiren gruplar başta olmak üzere tüm bireylere kendilerine yönelik 

sunulan eğitim ve öğretim hizmetine adil şartlar altında katılmaları ve tamamlamaları için 

ortam ve imkân sağlamak. 

 

Stratejik Hedef 1.1 

            Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak 

Hedefin Mevcut Durumu 

Zonguldak Genelinde; 

             Son üç yılda eğitim öğretime katılıma bakıldığında okul öncesi eğitimde 2011–2012 yılında 

3–5 yaş okullaşma oranı %26.06, 2012–2013 yılında %29,19 iken 2013–2014 öğretim yılında bu oran 

düşerek %26,86 olmuştur. Okul öncesi 4–5 yaş 2011–2012 yılında %37,63 ,2012–2013 yılında 

yükselerek %42,09 olurken, bu oran 2013–2014 yılında tekrar düşerek %36,58 olmuştur. 

            5–6 yaş okullaşma oranlarının son üç yıllık verilerine bakıldığında 2011–2012 yılında  % 63 

olan okullaşma oranı 2012-2013 yılında % 65 seviyesine çıkmasına rağmen 2013-2014 yılında eğitim 

sisteminde 4+4+4 geçilmesi nedeniyle 60-66 ay aralığındaki çağ nüfusu isteğe bağlı olarak 1. Sınıfa 

kayıt olduğundan bu oran %44 seviyesine inmiştir. 

              İlkokul okullaşma oranlarına bakıldığında 2013–2014 yılı net okullaşma oranı % 100 olduğu, 

ortaokul net okullaşma oranın 2012–2013 yılında %95,53 olan ortaokul okullaşma oranın 2013–2014 

yılında % 97,8 seviyesine çıkmıştır. 

              Ortaöğretimde okullaşma oranlarına bakıldığında 2011–2012 yılında % 73,12 olan okullaşma 

oranı 2012–2013 yılında 78,12 iken bu oran 2013–2014 yılında %85,15 olduğu görülmüştür. 

              Ortaöğretimde son üç yıllın kız okullaşma oranlarında çok azda olsa bir artış söz konusu 

olmakla birlikte erkek okullaşma oranı karşısında istenilen seviyede olmadığı görülmektedir. Kız 

okullaşma oranlarına bakıldığında 2011–2012 yılında %89,85 iken bu oran 2013–2014 yılında % 

92.65 seviyesine çıkmıştır. 

               Genel ortaöğretim oranlarına bakıldığında 2011–2012 yılında %46,97 olan oranın, 2013–

2014 yılında %42,52 seviyesine düştüğü görülmüştür. Orta öğretim oranlarında din eğitimi oranının 

2011–2012 yılında 6,54 iken 2013–2014 yılında büyük artış göstererek %17,92 seviyesine çıkmıştır. 

Ortaöğretim içinde mesleki eğitime giden öğrencilerin oranları göz önüne alındığında 2011–2012 

yılında 46,49 olan oranın 2013–2014 yılında % 49,86 seviyesine çıkmıştır. 

              Öğrencilerin ortaöğretim okullarını tercih oranlarına bakıldığında genel ortaöğretim yüzdeleri 

düşerken mesleki eğitim ve din eğitimi yüzdelerinin artığı görülmektedir. 

               Özel eğitim kurumlarının tercih edilmesi oranlarına bakıldığında 2013–2014 yılında temel 

eğitimi tercih etme oranı, genel ortaöğretimi tercih eden öğrenci oranından yüksek olduğu 

görülmektedir.  

 Öğrencilerin üç yıllık 10 gün ve üzeri devamsızlık sayıları; ilköğretimde 2011–2012 yılında 

1078 öğrenci(%4,06) ,2012–2013 yılında bu sayı 962(%5,13) öğrenciye düşerken 2013-2014 yılında 

bu sayının 1236(4,7) öğrenci seviyelerine kadar çıkmıştır. Ortaöğretimde devamsızlık oranlarına 

bakıldığında ise;2011–2012 yılında 10 gün ve üzeri devamsızlık yapan öğrenci oranı %22 

olduğu,2012–2013 yılında bu oran %26 seviyesine çıkarken,2013–2014 yılında ise % 24 olmuştur. 

                Zonguldak ilimizde son üç yılda ilköğretim ve ortaöğretimde okulu tamamlama oranlarına 

bakıldığında 2011–2012 yılında okulu tamamlama oranı ilköğretimde oran %99,66 iken ortaöğretimde 

bu oran 95,32 olarak görülmüştür.2012–2013 yılında ilköğretimde okulu tamamlama oranı % 100 

olurken, ortaöğretimde 94,20 olmuştur. 2013–2014 yılında ilkokul ve ortaokulda tamamlama % 100 
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iken, ortaöğretimde %98,26 olarak görülmüştür. Temel eğitimde ve ortaöğretimde okul terk oranlarına 

bakıldığında 2013–2014 yılında ilköğretimde % 0,05 iken, aynı yıl ortaöğretimde 1,49 olmuştur.              

Sınıf tekrarına kalan öğrenci oranları 2011–2012 yılında temel eğitimde %0,43 iken ortaöğretimde 

%1,19, 2012–2013 yılında temel eğitimde bu oran %0,29’a inerken, ortaöğretimde bu oran %1,11 

seviyesine inmiştir. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2012-2013 2013-2014 2019 

Okulöncesi 3-5 yaş grubu okullaşma oranı(%) 29,19 26,86 34 

Anasınıfı 5 yaş grubu okullaşma oranı(%) 73,75 41,58 80 

İlkokul okullaşma oranı(%) 100 100 100 

Ortaokul okullaşma oranı(%) 100 100 100 

Ortaöğretimde örgün eğitim okullaşma oranı(%) 86 100 100 

Ortaöğretimde kız okullaşma oranı(%) 82 100 100 

Ortaöğretimde erkek okullaşma oranı(%) 96 100 100 

Özel öğretimde okuyan okul öncesi öğrenci oranı(%) 8,98 3,39 6 

Özel öğretimde okuyan ilkokulda öğrenci oranları(%) - 4,94 7 

Özel öğretimde okuyan ortaokulda öğrenci oranı(%) - 5,27 8 

T
em

el
 

E
ğ
it

im
 10-20 Gün devamsızlık yapan öğrencinin 

toplam öğrenci sayısına oranı (%) 1,91 1,56 1 

21 Gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrencinin toplam öğrenci sayısına oranı(%) 0,25 0,37 0,10 

O
rt

aö
ğ
re

ti
m

 10-20 Gün devamsızlık yapan öğrencinin 

toplam öğrenci sayısına oranı(%) 37,22 24,11 15 

21 Gün ve üzeri devamsızlık yapan 

öğrencinin toplam öğrenci sayısına oranı(%) 1,70 1,34 1 

Temel eğitimde okulu terk eden öğrenci oranı(%) 0 0 0 

Ortaöğretimde örgün eğitimi terk eden öğrenci oranı(%) 1,77 1,8 1,5 

Temel eğitimde sınıf tekrarına kalan öğrenci oranı(%) 0 0 0 

Ortaöğretimde sınıf tekrarına kalan öğrenci oranı(%) 1,18 1,12 1,05 

 Okullaşma oranları hesaplanırken örgün eğitim içinde bulunan öğrenci sayısının çağ nüfus 

sayısına oranı alınmıştır. Açık lise öğrenci sayıları da dikkate alınmıştır. 
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SIRA STRATEJİLER SORUMLU BİRİM 

1 
Okul öncesi eğitimin önemi ile ilgili bilgilendirici teşvik edici 

faaliyetler yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 

2 
Net okullaşma oranlarının artırılması konusunda okul yöneticileri 

ve öğretmenlere yönelik bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

3 

Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 

okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Hayat Boyu Öğrenme Birimi 

4 Veli eğitimini kapsayacak yerel ve ulusal projeler üretilecektir. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi  

Hayat Boyu Öğrenme Birimi 

5 

Okula devamın sağlanması için eğitim ortamlarında farklı sosyal 

faaliyetler oluşturarak öğrencilerin okulda kaliteli zaman 

geçirmeleri sağlanacaktır 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

6 

e-Okul devamsızlık modülünün okul/kurumlarca güncel 

tutulması sağlanacak ve velinin bilgilendirilmesi okul/kurum 

yöneticilerince düzenli yapılacaktır. 

Bil. İşl. ve Eğit. Tek. Hiz. Birimi 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 

7 
Okul devamsızlığının nedenleri ile ilgili araştırma yapılacak ve 

bu konuda önlemler alınacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

8 
Öğrencilerin devam-devamsızlık durumlarının akademik başarı 

üzerindeki etkileri konusunda velilere bilgilendirme yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Hayat Boyu Öğrenme Birimi 

9 

Her okul kendi bünyesinde öğrenci devamsızlıkları izleme 

araçları geliştirilecektir. 

Devamsızlık ve okul terki istatistikleri okul bazında tutulup 

gerekli önlemler alınacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Bilgi İşl. ve Sınav Hiz. Birimi 

10 

Ortaokul sonrası okul türü seçimlerinde sonradan 

karşılaşılabilecek sorunların önüne geçmek amacıyla veli ve 

öğrencilerin bilgilendirilmesine yönelikçalışmaların kapsamı 

artırılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Bilgi İşl. ve Sınav Hiz. Birimi 
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STRATEJİK HEDEF 1. 2 

              Plan dönemi sonuna kadar Hayat Boyu Öğrenme kapsamında açılan sosyal, kültürel, 

mesleki teknik eğitim ve okuma-yazma kurslarına katılımı veya belge alan kişi sayısını 

artırmak  

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Zonguldak Genelinde;      

             İlimizde Hayat Boyu Öğrenme kapsamında Merkezde açılan sosyal kültürel ve 

mesleki teknik eğitim kurslarına katılım sayıları göz önünde bulundurulduğunda 2011–2012 

eğitim öğretim yılında kursa katılan kişi sayısı 10697 iken; 2012–2013 yılında kurslara katılan 

kursiyer sayısı 9542,2013–2014 yılında 10941 olmuştur. 

             Hayat Boyu Öğrenme kapsamında Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü merkez 

ilçede açılan kursa katılarında düşüş olmasına rağmen, belge alan kişi sayısında son yıl bir 

önceki yıla göre artış göstermiştir.2011–2012 yılında açılan 164 okuma yazma kursundan 102 

başarılı olup belge alırken,2013–2014 yılında ise açılan 114 okuma yazma kursundan 106 kişi 

başarılı olup, belge almaya hak kazanmıştır. 

Performans Göstergeleri 

 

 Performans göstergelerinin sayısal değerleri belirlenirken ilgili eğitim öğretim döneminde 

ilçede e-yaygın modülünden hayat boyu öğrenme faaliyetleri dikkate alınmıştır. 

 

 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

 2011-

2012 

 2012-

2013 

 2013-

2014 
2019 

Sosyal ve Kültürel alanda açılan kurs sayısı    44 77 42 80 

Sosyal ve Kültürel alanda açılan kurslara katılan kişi sayısı 887 1536 1013 1650 

Sosyal ve Kültürel alanda açılan kurslardan belge alan kişi sayısı 439 536 277 600 

Mesleki ve Teknik Eğitim kurs sayısı 57 78 95 100 

Mesleki ve Teknik Eğitim kurslara katılan kişi sayısı 1078 1471 2130 2300 

Mesleki ve Teknik Eğitim alanında açılan kurslardan belge alan kişi 

sayısı 
907 1335 2014 2200 

Okuma - Yazma kurs sayısı 10 11 4 12 

Okuma - Yazma kursuna katılan kişi sayısı 67 77 22 69 

Okuma - Yazma kursundan belge alan kişi sayısı 42 76 22 58 
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SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 

Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve hayat 

boyu öğrenime erişim imkânları hakkında toplumda farkındalık 

oluşturulacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

2 

Hayat Boyu Öğrenme kapsamında açılacak kurslar ve 

düzenlenecek fuar, kermes, sergi ile ilgili bilgilendirmeler çeşitli 

medya araçları ile yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

3 

Bireylerin istihdam edilebilirliklerini artırmaya yönelik sektör ve 

ilgili taraflarla iş birliğinde ve hayat boyu öğrenme kapsamında 

mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

4 

Dezavantajlı gruplara (Engelli Bireyler, Mahkûmlar, vs.) yönelik 

sosyal sorumluluk çalışmaları yapılıp, katılımlar konusunda teşvik 

edilecektir. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

5 
Okuma yazma kurslarına katılımı artırmak amacıyla İlçe 

Müdürlükleri, köy mahalle muhtarları ile işbirliği yapılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

6 

Zorunlu eğitim dışında kalan, İlköğretim ve ortaöğretimi 

tamamlayamamış bireyler için Açık İlköğretim ve Açık Liseye 

devam etmelerini sağlanacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

7 

İlçemizde hayat boyu öğrenme programı kapsamında AB 

projelerinin ve gençlik programı kapsamında sunulan proje sayısını 

ve ilçemizdeki proje hazırlama kapasitesi artırılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

8 
Meslek odalarının talepleri doğrultusunda mesleki kursların 

düzenlenmesi sağlanacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

9 
Merkezdeki kurslara katılamayan kişiler için köy ve beldelerde 

kurslar açılacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 

10 

Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtlarının 

dondurulmasına neden olan faktörler tespit edilecek ve gerekli 

tedbirler alınacaktır. 

Hayat Boyu Öğrenme 

Birimi 
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STRATEJİK AMAÇ 2 

             Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletişime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine 

imkân sağlamak 

 

Stratejik Hedef 2. 1 

                    Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Hedefin Mevcut Durumu 
Zonguldak Genelinde; 

             2013–2014 Eğitim öğretim yılında yapılan TEOG sınavı sonucunda ilimiz merkez ilçede 

sınava katılan öğrencilerin tüm derslerden okul il puan ortalaması 63,81 iken TEOG il puan ortalaması 

54,47 olmuştur. Ders bazında okul ve sınav puanları ele alındığında Türkçe okul puan ortalamasının 

67,30 sınav puan ortalamasının 65,66 olduğu görülmüştür. Matematik okul puan ortalaması 60,76 iken 

sınav puan ortalaması 44,77 olduğu, Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi okul puan ortalamasının 75,38 

iken, sınav puan ortalamasının 65,11 olduğu, Fen Ve Teknoloji Dersinin okul puan ortalamasının 

64,41, sınav puan ortalamasının 52,76,Yabancı Dil okul ortalamasının 61,61 sınav puan ortalamasının 

51,22, İnkılap Tarihi okul puan otalamasının 55,38, sınav puan ortalamasının 57,04 olduğu 

görülmektedir. 
             2011–2012 yılında ortaöğretim kurumlarından öğrenim göre veya mezun olan öğrencilerin 

6186’sı YGS’ ye başvurmuş ve bu öğrencilerden 1647’si lisans programına, 357’si ön lisans 

programına, 175 kişi ise AÖF programına yerleşmiştir. 

              2011–2012 yılında LYS sınavına başvuran 3481 öğrenciden 3078 öğrenci 180 üzeri puan 

alırken,2013–2014 yılında LYS sınavına giren 3160 başvurmuş ve başvuranlar arasından 180 üzeri 

puan alan kişi sayısı 2719’dır. 

             İlimizde yapılan bursluluk sınavı sonucunda burs almaya hak kazanan öğrenci oranları 2011-

2012 eğitim öğretim yılında % 0.63 oranı, 2012-2013 yılında %0,61 ve 2013-2014 yılında %0,54 

oranında olduğu görülmektedir.          

   Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü Merkez İlçede bulunan okullarımızın okul bünyesinde 

yapmış olduğu faaliyetlerin sayılarına göre 2011–2012 eğitim-öğretim yılında 948 faaliyet,2012–2013 

yılında 1141 faaliyet,2013–2014 yılında ise 1326 öğrencilere yönelik faaliyet yapılmıştır. 

         Temel eğitim ve orta öğretim okullarımızda eğitim gören öğrencilerin okul dışında yaptığı sosyal 

faaliyetlere katılım sayılarına bakıldığında 2011–2012 yılında 4548 öğrenci,2012–2013 yılında 4303 

öğrenci sosyal faaliyetlere katılırken,2013–2014 yılında ise 5554 öğrenci okul dışı sosyal faaliyetlere 

katılmıştır. 

              İl Millî Eğitim Müdürlüğüm merkez ilçede bulunan okulların sağlıklı bir ortamda eğitim 

öğretim hizmeti sunması amacıyla 2013–2014 yılında Millî Eğitim Bakanlığın başlatmış olduğu 

‘’Beslenme Dostu Okul’’ projesine 25 okul başvuruda bulunmuş, başvuruda buluna okullar arasından 

22 okul ödül almıştır. ‘’Beyaz Bayrak’’ projesine 2011–2012 yılında başvuran 15 okuludan 13 

tanesi,2012–2013 yılında başvuran 5 okuldan 3 tanesi ,2013–2014 yılında başvuran 3 okuldan sadece 

1okul ödüle layık görülmüştür. 

           Öğrencilerin ve velilerin ‘’Yeterli Ve Dengeli Beslenme’’ konusunda eğitimi almaları amacıyla 

Halk Sağlığı Müdürlüğü uzman diyetisyenlerince yapılan bilgilendirmelere 7 okuldan 1250 öğrenci ve 

300 veli eğitim almıştır. 

             İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından 7 okulda 1250 öğrencinin 

beden kitle endeksi hesaplanmıştır. Yapılan ölçümler sonucunda öğrencilerden % 5’i çok zayıf 

çıkarken,% 6 zayıf,%55 normal, %12 kilolu,%21 fazla kilolu çıkmıştır. 
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Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2011-

2012 
2012-

2013 
2013-

2014 
2019 

TEOG(SBS) İlçe Ortalaması 54,38 65,68 56,04 70 
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Temel Eğitim 0 0 0 5 

Ortaöğretim 0 0 0 5 

Din Hizmetleri 0 0 0 5 

Özel Eğitim 0 0 0 5 

Mesleki Eğitim 0 0 0 5 

Hayat Boyu Öğrenme 0 0 0 5 

Özel Öğretim 0 0 0 5 

Stratejik Planlama ve Geliştirme Hizmetleri 0 0 0 5 

YGS sınavında 140–180 puan arası alan kişi sayısı 115 138 83 70 

YGS sınavında180 ve üzeri puan alan kişi sayısı 428 410 441 500 

YGS sınavı sonucunda lisans programına yerleşen kişi sayısı 104 84 209 150 

YGS sınavı sonucunda ön lisans programına yerleşen kişi sayısı 73 93 247 200 

YGS sınavı sonucunda Açık Öğretim Fakültesi programına 

yerleşen kişi sayısı 
12 9 6 0 

Sınavsız ön lisans ve açık öğretim fakültelerine yerleşen öğrenci 

sayısı 
151 144 150 175 

LYS sınavına giren öğrenci sayısı 436 455 462 500 

LYS sınavında 180 ve üzeri puan alan kişi sayısı 343 341 353 400 

Bursluluk sınavı sonucunda burs almaya hak kazanan öğrenci 

sayıs 
100 145 192 220 

Temel Eğitime bağlı okullarda 

okul bünyesinde yapılan faaliyet 

sayısı 

Sanatsal 45 54 64 75 

Kültürel 67 67 79 90 

Sportif 67 74 91 110 

Kişisel 9 10 10 15 

Okul dışı faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı 

Sanatsal 184 210 251 300 

Kültürel 223 140 146 175 

Sportif 362 407 441 500 

Kişisel Gelişim 0 0 0 5 
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Ortaöğretime bağlı okullarda 

okul bünyesinde okul içi 

yapılan faaliyet sayısı 

Sanatsal 25 52 61 75 

Kültürel 71 97 190 220 

Sportif 95 160 175 200 

Kişisel Gelişim 0 0 0 5 

Ortaöğretime bağlı okullarda 

okul dışı faaliyetlere katılan 

öğrenci sayısı 

Sanatsal 6 11 24 30 

Kültürel 62 100 76 120 

Sportif 378 337 342 400 

Kişisel Gelişim 0 0 0 5 

Beslenme Dostu okul projesine başvuru sayısı 0 0 0 5 

Beslenme dostu okul projesi sonucu ödül alan okul sayısı 0 0 0 5 

Beyaz bayrak projesine başvuru sayısı 4 3 2 5 

Beyaz bayrak projesi sonucu ödül alan okul sayısı 2 1 0 5 

Yeterli ve dengeli beslenme eğitimi alan okul sayısı 16 16 16 20 

Yeterli ve dengeli eğitimi alan öğrenci sayısı 1639 1632 1542 1750 

Yeterli ve dengeli eğitim alan veli sayısı 322 316 265 300 

 

 

 

SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 

Stratejik Plan ve Geliştirme Bürosu koordinatörlüğünde 

öğrencilere yönelik kişisel gelişim faaliyetleri yapılacaktır. 

(Hızlı okuma, Etkin Dinleme, Ayrıntıları Algılama, Çoklu 

Zekâ etkinlikleri vb.) 

Strateji Geliştirme Birimi  

Bil. İşlem ve Eğit. Tekn. Hiz. 

Birimi 

2 

İlçe MEM eğitim birimlerince Akademik başarının düşük 

olmasının nedenlerini içeren konu alan araştırması 

yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

3 

Ortaöğretim okullarında okuyan öğrencilerin yüksek 

öğrenime yönlendirme faaliyetlerinin düzenli ve etkin 

yapılması sağlanacaktır.(Okul mezunlarının öğrencilerle 

buluşturulması) 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi  

Din Öğretimi Birimi 

4 
Ölçme değerlendirme yöntemlerinde aynı tip kurumlar 

arasında birliktelik sağlanacaktır. 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 

5 

TEOG ortalaması ile okul ortalamaları arasındaki farkın yok 

olması için ölçme değerlendirme sisteminde bireysel 

yorumlardan kaynaklanan hataları en az düzeye indirecek 

önlemler alınacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 75 
 

6 

Eğitim kurumlarında öğrencilere yönelik uygulanacak 

rehberlik formunda birliktelik sağlanması ve formların eş 

zamanlı uygulanması için RAM Merkezince planlama 

yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi  

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi  

Din Öğretimi Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi  

Özel Eğitim Birimi 

7 

Akademik başarıyı artırmak amacıyla belirli aralıklarla 

eğitim bölgeleri zümre toplantıları yapılacak ve bu 

toplantılarda okul tiplerine göre öğretmenler arası konu 

bütünlüğü sağlanacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi  

Din Öğretimi Birimi 

8 
Sosyal medyanın olumsuz etkilerinin ortadan kaldırılması 

için öğrencilere yönelik faaliyetler düzenlenecektir. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

9 
Sosyal ve kültürel faaliyet alan eksikliğinin çevre kuruluşlar 

ile işbirliği yapılarak giderilmesi için planlama yapılacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi  

Din Öğretimi Birimi 

10 
Öğrencilerin sağlık taramasından geçirilmesi için İlçe Sağlık 

ve İlçe Halk Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği yapılacaktır. 

Temel Eğitim Bürosu  

Ortaöğretim Bürosu 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi  

Din Öğretimi Birimi 

11 

Okul sağlığı ve hijyen bilinci oluşturmak amacı ile İlçe 

Sağlık ve İlçe Halk Sağlık Müdürlüğü ile işbirliği yapılarak 

öğrencilere eğitim verilecektir. 

Temel Eğitim Birimi  

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

12 
Eğitimde yenilikçi, farklı fikirlerin öğretmenler arasında 

paylaşılması sağlanacaktır. 

Temel Eğitim Birimi 

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

13 

FATİH Projesi ile örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 

bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı geliştirilecek, öğrenci 

ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri 

artırılacaktır. 

Bilgi İşl. ve Sınav Hiz. Birimi 

14 

Eğitim Bilişim Ağının (EBA) öğrenci, öğretmen ve ilgili 

bireyler tarafından kullanımı artırılacak ve etkin 

kullanımının sağlanması için öğretmenlere hizmetiçi 

eğitimler verilecektir. 

Bilgi İşl. ve Sınav Hiz. Birimi 

15 

Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde etkin ve 

verimli hizmet sunulması amacıyla destek eğitim 

programları geliştirilecek,güncellenecek ve izleme ve 

değerlendirme sistemi güçlendirilecektir. 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri 

Birimi 
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 Hedefin Mevcut Durumu 
Zonguldak Genelinde; 

                Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü merkez ilçede bulunan kurumlarımızın Uluslararası 

hareketlilik programlarının yıllara göre verilerine bakıldığında ilimiz merkez ilçede 2007–2008 Eğitim 

öğretim yılında 4 okul proje kapsamında hareketliliğe katılırken 2013–2014 yılında 3 proje kabul 

görmüştür. Uygun görülen 3 proje bünyesinde toplam 72 kişi katılırken, projelerden toplam 466,836 € 

hibe alınmıştır. 

              Okullarımızın son yıllarda sosyal sorumluluk alanında yaptığı yerel projelere bakıldığında 

2011–2012 yılında hiç proje yapılmazken 2012–2013 ve 2013–2014 yıllarında okullarımız ve İl Millî 

Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 1'er adet proje hayata geçirilmiştir. 

             İl Millî eğitim müdürlüğümüzün e-Twining uygulayan okullarımızın verilerine bakıldığında 

2013–2014 yılında 8 okulda 15 öğretmen 500 öğrenci katılım göstermiştir. 

            Dyned yabancı dil programı verilerine bakıldığında 2011–2012 yılında 84 okulumuzda 63 

öğretmen tarafından 14773 öğrenci programdan yararlandığı görülmektedir. 2013–2014 yılında ise 71 

okulda 75 öğretmen tarafından 7837 öğrenciye uygulanmıştır.  

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2011-

2012 

2012-

2013 

2013-

2014 

2019 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine kabul 

edilen kurum sayısı 
1 1 0 5 

Uluslararası hareketlilik programlarına/projelerine katılan kişi 

sayısı 
29 16 0 10 

Alınan toplam hibe tutarı 44.454 € 63.936 € 0 120.000€ 

Sosyal sorumluluk projesi gerçekleştiren kurum/okul sayısı 3 2 4 8 

Sosyal sorumluluk projelerine katılan öğretmen sayısı 100 190 230 300 

Alınan hibe tutarı miktarı - - - 4 

E-Twining uygulayan okul sayısı - - 3 6 

E-Twining uygulayan öğretmen sayısı - - 3 6 

E-Twining uygulanan okullarda projeden etkilenen öğrenci 

sayısı 
- - 40 80 

Dyned yabancı dil programlarının uygulandığı okul sayısı 9 7 6 10 

Dyned yabancı dil programlarının uygulandığı öğretmen sayısı 
76 11 11 22 

Dyned yabancı dil programlarının uygulandığı öğrenci sayısı 
1592 2035 1570 1750 

STRATEJİK HEDEF 2. 2 

              Plan dönemi sonuna kadar Millî Eğitim Müdürlüğü ve MEM’e bağlı örgün ve 

yaygın eğitim kurumlarında, uygulanan ulusal / uluslararası veya sosyal sorumluluk 

projelerinin sayısını arttırmak.  
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SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 

Bireysel ve kurumsal hibe imkânlarına ilişkin bilgilendirme 

faaliyetleri yapılacak, hareketliliğin artırılması için öğrenci 

ve öğretmenlerin uluslararası program ve projelere 

katılımları desteklenecektir. 

Strateji Geliştirme Birimi  

Temel Eğitim Birimi  

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

2 

Bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak 

amacıyla uluslararası hareketlilikle ilgili kuruluşlarla yapılan 

ortak faaliyetler  ile bu faaliyetlere katılanların sayısı 

artırılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi  

Temel Eğitim Birimi  

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

3 

Uluslararası projeler hazırlanarak Mesleki eğitim veren 

okulların AB standartlarına getirilmesi için destek 

verilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 

4 
Öğrencilere yabancı dilin önemli olduğunu anlatan 

etkinlikler yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi  

Temel Eğitim Birimi  

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

5 
Sosyal projelere katılan öğretmenlerin desteklenmesi 

sağlanacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi  

Temel Eğitim Birimi  

Ortaöğretim Birimi 

Mesleki ve Teknik Eğitim Birimi 

Din Öğretimi Birimi 

6 

Eğitimde İyi Örnekler çalışmaları ile okul/kurumlarımızda 

uygulanan projelerden iyi örnek teşkil edebilecek olanların 

paylaşımı ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır.  

Tüm Birimler 
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Hedefin Mevcut Durumu 
 

 

Zonguldak Genelinde; 

         Mesleki Ve Teknik Eğitim veren okullarda okuyan öğrencilerin alanlarıyla ilgili kurum ve 

kuruluşlarda mesleki kabiliyetlilerini geliştirmeleri ve istihdam edilebilirliği sağlamak amacıyla 

yapılan çalışmalar sonucunda 2011–2012 yılında alanında istihdam edilen öğrencilerin, toplam mezun 

öğrenci sayısına oranı %1,6, 2012–2013 yılında %1,99, 2013–2014 yılında %2,4 olmuştur. 

        Mesleki Ve Teknik Eğitim veren okullardan işletmelere giden öğrenci oranlarına bakıldığında 

2011-2012 yılında %86,2012-2013 yılında %86,12, 2013-2014 yılında ise bu oranın yükseldiği ve  

%87,1 olduğu görülmektedir. 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2011-

2012 

2012-

2013 

2013-

2014 

2019 

Alanında istihdam edilen öğrencilerin, toplam mezun öğrenci 

sayısına oranı 
7,10 8,52 8,26 9 

Mesleki ve Teknik Eğitim veren okullardan istihdam edilen mezun 

sayısı 
25 29 20 25 

Mesleki ve Teknik Eğitim veren okullardan Mezun olan öğrenci 

sayısı 
353 340 242 300 

 

SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 

Sektörle iş birliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin 

ilgili sektördeki gelişmeleri ve iş gücü piyasası ihtiyaçlarını takip 

etmeleri ve öğrencilere bu yönde rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

Mesleki Eğitim Birimi 

2 
Uluslararası projeler hazırlanarak Mesleki eğitim veren okulların 

AB standartlarına getirilmesi için destek verilecektir. 

Mesleki Eğitim Birimi 

Strateji Geliştirme Birimi 

3 
Mesleki eğitimden önlisansa geçişler için üniversite ile iş birliği 

yapılarak bölüm tanıtımları yapılacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Birimi 

4 
MTE alan öğrencilerin ulusal mesleki yeterlilik standartları 

konusunda bilgilendirilecektir. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Birimi 

5 

Mesleki ve teknik eğitim politikalarının belirlenmesine ilişkin 

süreçlerin, sektörün ve iş gücü piyasasının taleplerine uygun şekilde 

yönlendirilebilmesi için başta sektör temsilcileri olmak üzere ilgili 

paydaşların bu süreçlere etkin katılımı sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Birimi 

6 
İlgili sektör ile işbirliği yapılarak meslek liselerinde ilgili yeni 

bölümlerin açılması sağlanacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Birimi 

7 
İş yeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının etkin bir şekilde 

izlenip,değerlendirilmesini temin edecek bir yapı oluşturulacaktır. 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Birimi 

 

STRATEJİK HEDEF 2.3 

              Plan dönemi sonuna kadar  sektörlerle işbirliği yaparak hayat boyu öğrenme 

çerçevesinde iş gücü piyasasının talep ettiği becerilerle uyumlu bireyler yetiştirerek 

istihdam edebilirliği artırmak 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 79 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 80 
 

STRATEJİK AMAÇ 3 

               Beşeri, mali, fiziki mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon 

yapısını iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 

işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 
 

STRATEJİK HEDEF 3. 1 

Plan dönemi sonuna kadar eğitim kurumlarının fiziki ortam kalitesini artırarak bütçe 

imkânları doğrultusunda donatım ihtiyaçlarını gidermek. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 
Zonguldak Genelinde; 

             Eğitim kurumlarını çağın gereksinimine ve öğrenci ihtiyacına uygun hale getirmek amacıyla il 

Millî eğitim müdürlüğü merkez ilçede bulunan okullarımızdan ikili eğitim veren ilkokul ve ortaokul 

oranı 2011-2012 yılında %24,42 seviyesinde,2012-2013 yılında %24,44 iken bu oran 2013-2014 

yılında bu oranın inşası yapılan kurumlarla %19,26 düşmüştür. 

İlimiz merkez ilçeye bağlı eğitim kurumlarından birleştirilmiş sınıf uygulanmasına oranlarına  

bakıldığında 2011-2012 yılında bu oran %14,29 seviyesinde iken 2012-2013 yılında %16,88 

seviyelerine kadar yükseldiği görülmektedir.2013-2014 yılında iki beldenin ilçe olması sonucunda bu 

oran %13,6’ya düşmüştür. 

               Kurumların son iki yıllık donatım ihtiyaçlarını karşılama oranları incelendiğinde 2012-2013 

yılında % 67’si karşılanırken, 2013-2014 yılında % 5’lik bir artışla bu oranın % 72,6 si karşılanmıştır. 

            2013–2014 yılında donanım ihtiyaçları belirlenen kurum sayısı 84 olurken, donanım ihtiyacı 

giderilen okul sayısı 61 olmuştur. İhtiyaçları giderilen okullar için toplam 888,221 TL harcanmıştır. 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2011-

2012 

2012-

2013 

2013-

2014 

2019 

İkili Eğitim-Öğretim yapan ilkokul-ortaokul sayısı 1 1 1 0 

Birleştirilmiş sınıf uygulamasında eğitim-öğretim yapan okul 

sayısı 
25 25 22 0 

16 Derslikli 1. ve 2.Kademe Özel Eğitim Merkezi - - - 1 

12 Derslikli 3.Kademe Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi - - - 1 

Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 16 Derslik İhtiyacı - - - 1 

İlçe Merkezinde 16 Derslikli İlkokul İhtiyacı 1 1 - 1 

Merkezde 4 Derslikli Anaokulu İhtiyacı - - - 1 

Yapılan Derslik sayısı 19 16 0 0 

Donatım ihtiyaçları belirlenen okul sayısı - - - 5 

Donatım ihtiyaçları giderilen okul sayısı 1 1 - 5 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 81 
 

SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 İlçe bina ihtiyaç tespiti yapılacaktır. İnşaat Emlak Birimi 

2 
İhtiyaçlara göre önceliklendirme yapılarak yapım programı için teklif 

oluşturulacaktır. 
İnşaat Emlak Birimi 

3 
Merkezde şu an ihtiyaç bulunan yeni kurumlar ve derslikler için İl 

Millî Eğitim Müdürlüğü ile iletişime geçilecektir. 

İnşaat Emlak Birimi 

İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

4 
Mevcut ve yeni açılacak okul  ve eklentiler iş güvenliği, onarım ve 

bakım esasları öncelikleri göz önüne alınarak düzenlenecektir. 
İnşaat Emlak Birimi 

5 

Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini 

destekleyecek ve aktif yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; 

öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel etkinlikler 

yapabilecekleri alanlar artırılacaktır 

İnşaat Emlak Birimi 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

6 

Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek 

eğitim odaları yaygınlaştırılacaktır. 

İnşaat Emlak Birimi 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 

7 
Diğer kurumlarla işbirliğine gidilerek projeler üretilecek ve ek kaynak 

sağlanacaktır. 

İnşaat Emlak Birimi 

 Strateji Geliştirme Birimi 

8 
İstatistiki veri kaynaklarının dijital ortamda tutulması için veri bankası 

oluşturulacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

Bil. İş ve Eğit. Tekn. Hiz  

Destek Hizmetleri 

9 Okul/Kurumların ihtiyaçlarının teminin planlamasının yapılacaktır. Destek Hizmetleri 

10 
Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor 

salonu ve bahçe gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar 

tarafından kullanılabilmesi sağlanacaktır. 

İnşaat Emlak Birimi 

Destek Hizmetleri 

Bölümü 
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STRATEJİK AMAÇ 3 

      Kurumsallaşma düzeyini yükseltecek ve eğitimde kaliteyi artırmak amacıyla ilçe 

Millî eğitim müdürlüğümüze bağlı tüm personelin yeterliklerini ve performanslarını 

geliştirmek 

 

STRATEJİK HEDEF 3. 2 

        Plan dönemi sonuna kadar tüm personelin mesleki ve kişisel gelişim düzeylerini arttırmak. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 
Zonguldak Genelinde; 

             2013–2014 yılı itibarıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü merkez ilçede bulunan personelin eğitim 

düzeylerine bakıldığında müdürlük merkez teşkilatında 101 personelin toplamda yüksek lisans yaptığı 

görülmektedir. Yüksek lisans yapan personelin tüm personellere oranı ise %4, 29’dır. 

              İl Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı tüm personelden sadece 2 kişinin doktora yapmıştır. 

Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde bulunan personelin kişisel ve mesleki gelişimlerine katkı 

sağlamak amacıyla 2011–2012 eğitim öğretim yılında mahalli düzeyde 4 alanda açılan hizmet içi 

eğitim faaliyetlerine 4666 kişi,2012-2013 yılında 6 farklı alanda açılan hizmet içi eğitime 2085 kişi 

katılırken,2013-2014 yılında ise 6 alanda açılan hizmet içi eğitim faaliyetlerine 2661 kişi katılmıştır. 

Son üç yıllın verilerine bakıldığında il merkez müdürlüğünce herhangi bir çalıştay yapılmadığı 

görülmektedir. İl Millî Eğitim Müdürlüğü merkez ilçe bünyesinde 2011–2012 yılında 5 

Panel/Konferans,2012–2013 yılında 11 Panel/Konferans,2013–2014 yılında ise 8 Panel/konferans 

düzenlenmiştir. 
 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 

Önceki Yıllar Hedef 

2011-

2012 
2012-

2013 
2013-

2014 
2019 

Yüksek lisans yapan personel sayısı 25 20 33 45 

Yüksek lisans yapan personel sayısının tüm personele oranı(%) 2,3 2,8 2,8 3 

Mahalli Düzeyde açılan hizmet içi eğitim alan sayısı 16 10 20 30 

Mahalli düzeyde açılan hizmet içi eğitim faaliyetlerine katılan kişi 

sayısı 
710 411 943 1100 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen çalıştay sayısı - - - 2 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce düzenlenen panel/konferans sayısı - - - 4 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünce özel eğitim kapsamında 

düzenlenen panel/konferans sayısı 
- - - 4 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 83 
 

SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 
Mesleki gelişim alanında faaliyetler planlanıp yıllık çalışma 

programı oluşturacaktır 
Strateji Geliştirme Birimi 

2 
Üniversite ile işbirliğine gidilerek öğretmenlerin mesleki 

gelişimine yönelik eğitimler düzenlenecektir. 
Strateji Geliştirme Birimi 

3 
Değişen mevzuatların İlçe MEM Web sayfasında güncellenerek 

duyuruları yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

Bil. İşlem ve Eğit. Tekn. 

Hiz 

4 

MEM ile Bülent Ecevit Üniversitesi arasında eğitimcilerin 

katılımı için yüksek lisans açılması konusunda işbirliğine 

gidilecektir. 

İnsan Kaynakları Birimi 

5 

İlçe MEM Bölümleri tarafından görev alanlarına giren konularla 

ilgili sorunları tespit etmek, gelişmeleri izlemek ve 

değerlendirmek amacıyla araştırmalar yapılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

6 

İlçe MEM bilgi edinme sistemleri vasıtasıyla bilgi istenilen 

konuların analizi yapılacak,sıklıkla talep edilen bilgiler kamuoyu 

ile düzenli olarak paylaşılarak mükerrer bilgi taleplerinin 

azalması sağlanarak memnuniyet oranı artırılacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

7 
Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun 

görevler verilmesi sağlanacaktır.  
İnsan Kaynakları Birimi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Sayfa 84 
 

Stratejik Hedef 3. 3 

               Plan dönemi sonuna kadar Millî Eğitim Müdürlüğü bünyesinde çalışan personelin 

motivasyonunu artırarak çoğulcu, katılımcı organizasyon yapısı oluşturmak ve takdir etme 

mekanizmasının gelişmesini sağlamak. 

Hedefin Mevcut Durumu 
           Zonguldak Genelinde; 

             İl Millî Eğitim müdürlüğü merkez teşkilatında çalışan personelin motivasyonunu artırmak ve 

kurum kültürünü oluşturmak amacıyla 2015-2019 stratejik plan dönemimde çalışan personelin 

memnuniyet oranını ve iş verimini artırmak amacıyla İl Millî Eğitim müdürlüğümüz tarafından çeşitli 

organizasyonlar düzenlenecektir. 

              İl Millî Eğitim müdürlüğü bünyesinde çalışan personeller arasında farkındalık yaratan 

personellerin ödüllendirilmesi hedeflenmiştir.2011-2012 eğitim öğretim yılında İl Millî Eğitim 

Müdürlüğü bünyesinde %2,51, 2012-2013 eğitim-öğretim yılında %1,22, 2013-2014 yılında %2,34 

oranında personel ödüllendirilmesi yapılmıştır. 

              Zonguldak İl Millî Eğitim Müdürlüğü çalışmalarını değerlendirmek üzere hazırlan ve 

uygulanan memnuniyet anketine katılan tüm personel oranına bakıldığında katılımın çok az olduğu 

görülmüştür.(%20) katılan personellerin memnuniyet oranı ise %63 olmuştur. 

 

Performans Göstergeleri 

Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

 2011-

2012 

 2012-

2013 

 2013-

2014 2019 

Ödüllendirilen personel oranı(%) 4,5 6,9 7,3 10 

Anketlere katılan İlçe MEM personel oranı (%) 0 0 68 75 

Ankete Katılan İlçe MEM personelim Memnuniyet oranı(%) 0 0 69,2 75 

MEM’ ce düzenlenen personele yönelik organizasyon sayısı 0 1 1 5 

MEM’ ce düzenlenen personele yönelik organizasyona 

katılan kişi sayısı 
0 55 70 100 
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STRATEJİLER 

SIRA STRATEJİ SORUMLU BİRİM 

1 
Kamu standartları güncellenecek ve İlçe MEM web 

sayfasında duyurulacaktır. 

Strateji Geliştirme Birimi 

Bil. İşl ve Eğit. Tekn. Hiz 

2 

Birimler arası koordinasyon sağlanarak gerçekleşen 

faaliyetlerin veri kaynağında toplanacak ve bilişim 

bölümü ile irtibata geçilerek Web sayfasında tanıtımı 

yapılacaktır. 

Tüm Birimler 

3 
İlçe MEM personeline yönelik sosyal faaliyetler 

düzenlenecektir. 
Strateji Geliştirme Birimi 

4 
İlçe MEM ödüllendirme sistemi tüm personele 

açıklanacaktır. 
Strateji Geliştirme Birimi 

5 
İlçe MEM paydaşlarına sistematik olarak memnuniyet 

anketleri uygulanacaktır. 
Strateji Geliştirme Birimi 

6 
Kurumumuz birimlerinin performansları stratejik planımız 

doğrultusunda izlenecektir.  
Strateji Geliştirme Birimi 

7 

İhtiyaç analizi, saha araştırmaları, anket hazırlama, veri 

toplama ve analiz yapma iş ve işlemlerinin yapılmasında 

belli bir sistematik yapı oluşturulacaktır.  

Strateji Geliştirme Birimi 

8 
Yönetim ve organizasyon konusunda yeterlilik 

kazandıracak hizmet içi eğitimler düzenlenecektir.  
İnsan Kaynakları Birimi 
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ÇAYCUMA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI HARCAMA BİRİMLERİ 5 YILLIK TAHMİNİ 

BÜTÇESİ 

 

BİRİM ADI 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM 

Genel Bütçe 24.500 26.000 27.500 29.000 30.500 137.500 

Özel İdare 450.000 460.000 470.000 480.000 490.000 2.350.000 

Okul – Aile Birliği 22.244 23.356 24.524 25.750 27.037 122.911 

TOPLAM 496.744 509.356 522.024 534.750 547.537 2.610.411 

 

ÇAYCUMA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ  

2015-2019 STRATEJİK PLANI TAHMİNİ MALİYETLENDİRME TABLOSU 

 

STRATEJİK 

AMAÇ 
STRATEJİK HEDEF 2015 2016 2017 2018 2019 

SAM 1 
SH1.1 90.000 100.000 110.000 120.000 130.000 

SH1.2 10.000 12.500 15.000 17.500 20.000 

SAM.1 YILLIK TOPLAM MALİYET 100.000 112.500 125.000 137.500 150.000 

SAM.1 2015–2019 TOPLAM MALİYET 625.000 

 

STRATEJİK 

AMAÇ 
STRATEJİK HEDEF 2015 2016 2017 2018 2019 

SAM 2 

SH2.1 370.000 407.000 427.350 448.718 471.153 

SH2.2 50.000 52.500 55.125 57.880 60.775 

SH2.3 3.000 3.300 3.630 3.993 4.393 

SAM.2 YILLIK TOPLAM MALİYET 423.000 462.800 486.105 510.591 536.321 

SAM.2 2015–2019 TOPLAM MALİYET 2.418.817 

 

STRATEJİK 

AMAÇ 
STRATEJİK HEDEF 2015 2016 2017 2018 2019 

SAM 3 

SH3.1 500.000 550.000 605.000 665.500 732.050 

SH3.2 20.000 22.000 24.200 26.620 29.282 

SH3.3 10.000 12.500 15.000 17.500 20.000 

SAM.3 YILLIK TOPLAM MALİYET 530.000 584.500 644.200 709.620 781.332 

SAM.3 2015–2019 TOPLAM MALİYET 3.249.652 
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SAM.1 2015–2019 Toplam Maliyet 625.000 

SAM.2 2015–2019 Toplam Maliyet 2.418.817 

SAM.3 2015–2019 Toplam Maliyet 3.249.652 

2015–2019 GENEL TOPLAM 6.293.469 

 

GENEL BÜTÇE MALİYETİ 

(2015-2019 Stratejik Plan Dönemi) 
2.610.411 

2015-2019 STRATEJİK PLAN BÜTÇESİ 6.293.469 

GENEL BÜTÇEDEN KARŞILANACAK 

MİKTAR 
3.683.058 

 

 

 

 

STRATEJİK 

AMAÇ 
STRATEJİK HEDEF 2015 2016 2017 2018 2019 

SAM 1 
SH1.1 90.000 100.000 110.000 120.000 130.000 

SH1.2 10.000 12.500 15.000 17.500 20.000 

SAM 2 

SH2.1 370.000 407.000 427.350 448.718 471.153 

SH2.2 50.000 52.500 55.125 57.880 60.775 

SH2.3 3.000 3.300 3.630 3.993 4.393 

SAM 3 

SH3.1 500.000 550.000 605.000 665.500 732.050 

SH3.2 20.000 22.000 24.200 26.620 29.282 

SH3.3 10.000 12.500 15.000 17.500 20.000 

YILLIK TOPLAM MALİYET 1.053.000 1.159.800 1.255.305 1.357.711 1.467.653 

PLAN DÖNEMİ YILLIK TOPLAM MALİYET 6.293.469 
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2015–2019 yıllarını kapsayan Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı’nın 

onaylanmasının ardından, Planda belirtilen vizyona ulaşmak için belirlenmiş hedefler doğrultusunda 

gerçekleştirilecek stratejilerin hayata geçirilmesi ile uygulama sürecine geçilecek ve buna paralel 

olarak izleme ve değerlendirme çalışmaları başlayacaktır. Stratejik Plan’da uygulama sürecini 

netleştirmek ve belirlenen hedeflerin gerçekleşmesini sağlamak üzere her bir hedefin gerçekleşmesini 

sağlamakla sorumlu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde bulunan birimler belirlenmiştir. 

 Fakat burada belirtilmiş sorumlu birimlerin dışında, hedeflerin gerçekleştirilmesi için başka 

birimler ile ortak çalışmalar ve faaliyetler yürütülebilecektir. Bununla birlikte hedefin genel olarak 

gerçekleşmesinde, koordinasyonu sağlayacak ve sorumlu olacak birim, strateji geliştirme tablosunda 

belirtilen birimler olacaktır.  

 Planın uygulama sürecinin takip edilmesi ve belirlenen hedeflere ulaşma konusundaki olumlu ya 

da olumsuz gelişmelerin takip edilmesi için izleme ve değerlendirme süreci çok önemlidir. İzleme, 

stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, 

uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin 

tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

 İzleme sürecinde öncelikli olarak kullanılacak araç, hedeflerde belirlenmiş olan performans 

göstergeleri olacaktır. Bu nedenle, plan hazırlanırken performans göstergelerinin izleme sürecini 

kolaylaştırıcı parametreler içermesine dikkat edilmiş ve yıllık olarak ulaşılması istenen hedefler 

belirlenmiştir.  

Çaycuma İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Üst Kurulu Stratejik Planın 

izlenmesi ve eylem planlarının yürütülmesinden sorumludur. 

Hazırlanan stratejik plan ile kaynakların etkin ve verimli kullanılması için hazırlanan tahmini 

bütçe maliyet tablosu ile her hedef için tahmini ve gerçekleşen giderler yıllık olarak izlenebilecek, 

buna göre bütçe durumu her uygulama yılı sonunda takip edilebilecektir. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 

tarafından yıllık faaliyet raporu hazırlanarak kamuoyuna ilan edilecek ve bu rapor dönemlerinde 

Stratejik Planda belirlenen hedeflere yönelik çalışmalar izlenebilecektir.  

Planın izleme ve değerlendirilmesi sürecinin genel koordinasyonundan Strateji Geliştirme Üst 

Kurulu sorumludur. Hedeflerden sorumlu kişiler ve birimler ilgili oldukları hedeflerin ilerleme ve 

gerçekleşme durumunu Stratejik plan koordinasyon ekibine bildirecek, ilgili performans 

göstergelerinin geri bildirimini yapacaklardır.  

 Göstergelerin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve 

böylelikle göstergelerdeki yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek 

tedbirlerin alınması sağlanacaktır. 


